
27 Haziran 2025 Cuma www.baskentgazete.com.tr FİYAT: 5 TL

Çankaya sokaklarını açık
hava galerisine dönüştürüyor

Kaykay sporuna
ilgi artıyor

DİSK’ten asgari
ücret çağrısı

“Herkesin gözü önünde 
yaşanan bu soykırım, 
insanlığın utancıdır”

“Açlık sınırı
27 bin lirayı geçti”

“KOBİ’ler büyümeye değil, 
hayatta kalmaya çalışıyor”

Kendilerini polis ve savcı gibi tanıtarak 
dolandırıcılık yapan 13 kişi tutuklandı

“İz bırakan türkülerle iz
bırakan bir konser hedefliyoruz”

Kuraklık acil eylem planı hazır

Mamak’ta yapay zekâ
destekli eğitim hamlesi

Çankaya Belediyesi’nden 
açık havada spor zamanı

Keçiören Zabıtasına
başarı belgesi

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, Ankara’nın karşı karşıya olduğu su krizine ilişkin uyarılarda
bulundu. Yavaş, “Orta Anadolu’nun tamamında önümüzdeki otuz yıl içerisinde bir çölleşme olacağı öngörülüyor.” dedi.

Yenimahalle Zabıtası’ndan sıkı denetim

14’üncü Uluslararası
Öğrenciler Mezuniyet

Töreni gerçekleştirildi

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Ya-
vaş, ASKİ Genel Müdürlüğü tarafından düzenle-
nen Kuraklık Acil Eylem Planı 2’nci Toplantısına 

katıldı. ASKİ Genel Müdürlüğü Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirilen toplantıya Ankara Vali Yardımcısı Os-
man Beyazyıldız, ASKİ Genel Müdürü Memduh Aslan 
Akçay, ilçe belediye başkanları, üniversite temsilcileri 
ve ilgili kurum ve kuruluşların bürokratları da katıldı.

“ORTA ANADOLU                                             
ÇÖLLEŞME TEHDİDİ ALTINDA”

Toplantıda konuşan Yavaş, Ankara’nın karşı karşı-
ya olduğu su krizine ilişkin uyarılarda bulundu: “İçme 
Suyu, Atık Su ve Yağmur Suyu Yönetimi Master Pla-
nı”nı 2020 yılında yapmıştık. 2024 Ağustos’ta da ta-
mamlandı. Orta Anadolu’nun yıllardır bütün haritaları-
na baktığımız zaman genellikle şunu 
görüyoruz: Orta Anadolu’nun tama-
mında önümüzdeki otuz yıl içerisin-
de bir çölleşme olacağı öngörülüyor. 
Ekolojiyi bozmanın doğal sonuçları 
olarak iklim kriziyle, aşırı yağışlarla, 
yangınlarla ve kuraklıkla da buluşa-
cağız.”

SARIYAR BARAJI TALİMATI
Başkan Yavaş, geleceğe dönük 

su temini konusunda da önemli bir 
projeye dikkat çekti. 2021 yılında Sa-
rıyar Barajı’yla ilgili verdiği talimatı 
hatırlattı.

“İleriye yönelik olarak 2021 yı-
lında Sarıyer Barajı’ndan su getirme 
için talimat vermiştim. Oradan hattın 
nasıl geleceğiyle ilgili bir avan proje-
si var. Bizim bu dönemde bunun iha-
lesini yapmamız gerekiyor her halü-
karda çünkü geçen yıl suyun damlası 

yoktu, kar bu sene olmadı. Seneye de olmazsa ne yapa-
cağız? Onun için bir an evvel o çalışmalar başlanacak.”

500 BİN METREKÜPLÜK                                          
SU TASARRUFU HEDEFLENİYOR

Toplantıda ASKİ yetkilileri tarafından yapılan su-
numda, kuraklığa karşı su tasarrufu, kaçakların azaltıl- 
ması ve alternatif su kaynaklarının kullanımı üzerine 
yeni projeler geliştirildiği aktarıldı.

Ayrıca toplantıda alınan bazı kararlar da şöyle:
- Yaz aylarında kullanılan ortalama 1,5 milyon met-

reküp suyun, her ay 500 bin metreküplük kısmının ta-
sarruf edilmesi hedeflendi. Bu yüzden park ve bahçe 
sulamalarının tankerlerle yapılması konusunda ilçe be-
lediyeleriyle görüş birliğine varıldı.

- Suyu yoğun tüketen abonelerin de tespit edilerek 
tek tek uyarılması kararlaştırıldı.

- Her eve 4-5 adet perlatör verilerek su tasarrufu sağ-
lanması amaçlanıyor.                           (Haber Merkezi)

“Sanat iyileştirir, sanat insanı dünyanın ağır yük-
lerinden kurtarır. Türküler ise insanın yüreğinde derin  
izler bırakır. İnsan, yüzyıllardır türkülerle ağlamış, 
türkülerle gülmüş ve türkülerle kültürüne bir değer 
katmış” diyen Gürkan Sürmen Kültür ve Sanat Aka-
demisi Derneği (GÜSAK) Başkanı Sadi Pirkoca ile 
Türk halk müziğini, GÜSAK derneğini ve amaçlarını 
konuştuk. Başkent’in sorularını yanıtlayan Pirkoca, 
derneğin Türk halk müziği için, kültürümüz ve değer-
lerimiz için yaptığı çalışmaları anlattı. Pirkoca, GÜ-

SAK’ın sadece bir dernek olmadığını aynı zamanda 
dayanışma kültürünün ve sanatsal değerlerin  korun-
ması için çalışmalar yapan bir çatı olduğunu belirterek, 
“Amacımız, Atalarımızın ve ustalarımızın bize bırak-
tığı kültür ve sanat mirasını yaşatmak, bu mirası doğru 
bir şekilde sonraki nesillere aktarmak. Bunun yanı sıra 
kültür emperyalizmi baskısı altında yozlaşmaya karşı 
direnen herkese sığınacak bir alan açmak hedefiyle 
çalışmalar yaparak kültürümüze değerlerimize katkı 
sağlamak önceliğimiz.” dedi.                            Sayfa 2’de

Devrimci İşçi Sendikaları Konfederas-
yonu (DİSK), asgari ücretin Temmuz 
2025 itibariyle yeniden belirlenmesi 

için Asgari Ücret Tespit Komisyonu’nun aci-
len toplanması çağrısında bulundu. Çerkezoğ-
lu, yaptığı açıklamada asgari ücretin toplumun 
küçük bir kesimiyle sınırlı kalmayıp milyon-
larca işçiyi ilgilendiren yaygın bir ücret haline 
geldiğini vurguladı.                            Sayfa 3’te

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
“Açlıktan inleyen çocukların çığlıkları, 
artık duyulmak zorundadır. İsrail’e artık 

‘dur’ demek mecburiyetindeyiz. Bunun hesabı-
nı biz tarihe veremeyiz. Maalesef bu zulme, bu 
barbarlığa, bu caniliğe insanları alıştırıyorlar. 
Bizalışmayacağız. İsrail zulmünü kanıksamak 
en büyük yanlıştır.” dedi.                 Sayfa 4’te

Birleşik Kamu-İş Konfederasyonu KA-
MU-AR Haziran 2025 Açlık-Yoksul-
luk araştırması sonuçlarını açıkladı. 

Sonuçlara göre, açlık ve yoksulluk riski bü-
yütmeye devam ediyor, açlık sınırı haziranda 
27 bin 415 liraya kadar yükselirken, yoksul-
luk sınırı da gıdanın yanı sıra, barınma, ulaş-
tırma, ev eşyası, sağlık, eğitim gibi ihtiyaç 
gruplarında yaşanan fiyat artışlarının etkisiyle 
83 bin 859 liraya ulaştı.                    Sayfa 5’te

Çankaya’daki ilk çalışma-
sını Paris Caddesi ile Ya-
zanlar Sokak kesişiminde 

gerçekleştiren sanatçıya Çanka-
ya Belediye Başkanı Hüseyin 
Can Güner ve Fransa’nın Anka-
ra Büyükelçisi Isabelle Dumont 
eşlik etti. Fransız Kültür Merke-
zi’nin daveti ve Çankaya Beledi-
yesi işbirliği ile Ankara’ya gelen 
ünlü sokak sanatçısı Ememem, 

30 Haziran tarihine kadar Çan-
kaya sokaklarına enstalasyonla-
rıyla hayat verecek. Flacking Art 
yani çatlakları iyileştirme sanatı 
adını verdiği mozaik çalışmaları 
için Ankara sokaklarında keşif 
yapan ünlü sanatçı, kullanılma-
yan ve geri dönüşüme uygun 
seramik parçalarla sanatını bir-
leştirerek kent estetiğine katkı 
sunacak.                   Sayfa 8’de

Federasyon başkanlığına geçen yıl ekim ayın-
da seçilen Fahrettin Yıldız, genel kuruldan 
bugüne kadarki sürece ilişkin değerlendirme-

lerde bulundu. Düzenledikleri faaliyetler hakkında 
bilgi veren Yıldız, “Son 9 aylık süreçte federasyon 
olarak toplamda 32 faaliyet gerçekleştirdik. Bunla-
rın arasında en önemlisi, federasyon tarihimizin en 
yüksek katılımlı etkinliği Mattia Ahmet Minguzzi 
Kaykay Şampiyonası’nın 1’inci etap ulusal sırala-
ma yarışması oldu.” dedi.                              Sayfa 7’de

Mamak Belediyesi ile Mamak İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü, öğretmenleri yapay zekâ ile buluştu-
ran örnek bir projeye imza attı.

Mamak Belediyesi ile Mamak İlçe Milli Eğitim Mü-
dürlüğü’nün iş birliğinde, TÜBİTAK 4005 Yenilikçi Eği-
tim Uygulamaları Destekleme Programı kapsamında haya-
ta geçirilen “Dijitalleşen Dünyada Finansal Okuryazarlık 
Öğretiminde Yapay Zekâ Destekli Dijital Öyküleme Uy-
gulamaları” projesi, ülkemizin dört bir yanından gelen otuz 
sınıf öğretmenini Mamak’ta bir araya getirdi.   Sayfa 2’de

Çankaya Belediyesi, Sports 
International iş birliğiyle 
“Enerji Dolu Parklar” 

etkinliği düzenliyor. Yaz mev-
siminde sporu doğayla buluştu-
rarak vatandaşlara açık havada 
egzersiz imkanı sunan Belediye, 
Temmuz ayı boyunca 3 farklı 
parkta spor aktiviteleri düzenle-
yecek.                          Sayfa 2’de

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı 
Süleyman Sönmez, KOBİ’lerin yaşadığı 
temel finansman sorunlarını üç ana baş-

lıkta şöyle özetledi, “KOBİ’lerin finansmana eri-
şememesinin başlıca nedeni, yüksek faiz oranları 
ve kredi maliyetleri. Krediye erişim teknik ola-
rak mümkün olsa da faiz oranları nedeniyle iş-
letmeler bu kaynakları kullanamıyor. Bu durum 
özellikle kısa vadeli nakit ihtiyacını karşılamaya 
çalışan küçük ölçekli işletmeler için hayati bir 
engel oluşturuyor.” dedi.                      Sayfa 5’de

“Türkiye Bursları” kapsamında 
dünyanın dört bir yanından gelerek 
Türkiye’de eğitim gören uluslararası 
öğrenciler için 14’üncü Uluslararası 
Öğrenciler Mezuniyet Töreni düzen-
lendi.YTB Başkanı Abdullah Eren, 
“Son 10 yılda uluslararası öğrenci 
sayımızı önemli ölçüde artırarak 
bugün ilk 7 ülke arasına girdik. 
Halihazırda 350 bin uluslararası 
öğrencimiz var” dedi.    Sayfa 6’da

Keçiören Belediyesi Zabıta Müdürlüğü, Atatürk 
Cumhuriyet Kulesi’nde zabıta personeline yönelik 
“Moral, Motivasyon ve Başarı Belgesi Takdim Tö-

reni” düzenledi. Zabıta personelinin azimli ve özverili ça-
lışmalarını taçlandırmak ve motivasyonlarını artırmak ama-
cıyla gerçekleştirilen programa Keçiören Belediye Başkanı 
Dr. Mesut Özarslan, CHP Ankara İl Başkanı Ümit Erkol, 
Artvin Belediye Başkanı Bilgehan Erdem, ABB Başkan 
Danışmanı Muzaffer Pala, çok sayıda belediye yöneticisi 
ve zabıta personeli katıldı.                                      Sayfa 3’te

Ankara merkezli 8 ilde gerçekleş-
tirilen operasyonlarda kendilerini 
polis ve savcı olarak tanıtarak do-

landırıcılık yaptıkları tespit edilen şüphe-
lilerden 13’ü tutuklandı.

Cumhuriyet Başsavcılığından yapılan 
açıklamaya göre, Sahtecilik ve Dolan-
dırıcılık Suçları Soruşturma Bürosunca, 
kendilerini polis ve savcı olarak tanıtarak 
11 kişiden 26 milyon 750 bin lira menfaat 

sağladığı tespit edilen 23 şüpheli hakkın-
da “nitelikli dolandırıcılık” suçundan so-
ruşturma başlatıldı.

Asayiş Şube Müdürlüğünce, Ankara 
merkezli 8 ilde gerçekleştirilen operas-
yonlarda hakkında arama, el koyma ve 
gözaltı güvenlik tedbiri uygulanarak gö-
zaltına alınan şüphelilerden 13’ü tutuk-
landı.

Diğer şüphelilerden 4’ü için adli kont-
rol hükümlerinin uygulanmasına, 3’ü 
hakkında cezaevinde olmaları nedeniyle 
tutuklama talebinin reddine karar verilir-
ken, 3 şüpheli hakkında da yakalama ka-
rarı çıkarıldı.

Haklarında adli kontrol kararı ve tu-
tuklama talebinin reddi kararı verilen 
şüpheliler hakkında Cumhuriyet Başsav-
cılığınca itirazda bulunulurken, diğer 3 
şüphelinin yakalanması için çalışmaların 
devam ettiği kaydedildi.                     (AA)

Halk sağlığını ön plana alarak ilçe genelinde denetimleri sıklaştıran Yeni-
mahalle Zabıtası, Demetgül Mahallesi’nde bulunan bir binanın altındaki 
imalathaneyi denetledi. Lokma üreten imalathaneyi denetleyen Yenima-

halle Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, tatlı imalatında kullanılan ve hijyen 
barındırmayan şekilde bekletilen ürünleri tespit ederek imha 
işleminin yapılması amacıyla tek tek kayıt altına aldı. Ruhsatı 
bulunmayan imalathaneyi detaylı şekilde inceleyen ekipler, 
temizlik kurallarının hiçe sayıldığı üretim yerinde sağlıksız 
üretim yapan imalathane için tutanak tutup, mühürleyerek ge-
rekli cezai işlemleri gerçekleştirdi.               (Haber Merkezi)



• Gürkan Sürmen Kültür ve Sanat Akademisi 
Derneği’nin kuruluş hikayesi nedir?

Gürkan Sürmen Kültür ve Sanat Akademisi Der-
neği (GÜSAK) ve dernek çatısı altında kurulan GÜ-
SAK Müzik Topluluğu, 20 Nisan 2023 yılında ku-
ruldu. GÜSAK korosunun kurulma amacı, aslında 
sadece bir vefa değildi. Gürkan Sürmen ve ben, bu 
koroyu, halk müziğine ve halk bilimine katkı sağla-
mak, bu minvalde profesyonel bir müzik topluluğu-
na dönüştürmek hatta işi imkanımız olduğu takdirde 
akademi boyutuna taşımak amacıyla kurduk. Bu yol-
culuk 2011 yılında düşünce olarak vardı. 2012 yılı 
ocak ayında fiili olarak çalışmalarına 15 – 20 kişilik 
gönüllü arkadaşımızla başladık. Fakat zaman içinde 
Gürkan Sürmen hocamızın sağlığı bozulmaya başladı 
ve kendisini 27 Mart 2015 yılında sonsuzluğa uğurla-
dık. Bu tarihlerde Gürkan hocanın kurucusu olduğu 
TÜFEM Derneğinde çalışmalarımız devam ediyordu 
fakat daha sonra o yönetimle yollarımızı ayırmaya ka-
rar verdik. Başka bir dernek kurma fikrini o zaman 
yani 2017 yılında konuşmaya başladık. Yaklaşık 6 yıl 
sonra koşullarımız uygun diyerek GÜSAK ‘ı (Gürkan 
Sürmen Kültür Ve Sanat Akademisi Derneği) yola be-
raber çıktığımız arkadaşlarımızla kurmuş olduk.

• Derneğinizin temel misyonu ve vizyonu ne-
dir?

Derneğimizin misyonu atalarımızın ve ustalarımı-
zın bize bıraktığı kültür ve sanat mirasını yaşatmak, 
bu mirası doğru bir şekilde sonraki nesillere aktarmak. 
Bunun yanı sıra kültür emperyalizmi baskısı altında 
yozlaşmaya karşı direnen herkese sığınacak bir alan 
açmak. Bu çerçevede çalışmalar yaparak kültürümüze 
değerlerimize katkı sağlamak hedefindeyiz.

• Türkiye’de halk müziğinin korunması ve ta-
nıtımı açısından derneğinizin nasıl bir boşluğu dol-
durduğunu düşünüyorsunuz?

Biz dernek çatısı altında olgunlaşan kadrolarımız-
la halk müziği adına eğitim çalışmaları yapıyoruz. Bu 
eğitimler, ses ve müzik bilgisi eğitimleri oluyor. Ses 
eğitimi, nazariyat ve repertuar çalışmaları yaparak 
konsere Anadolu’nun her köşesinden seçme eserler 
hazırlayıp seyircimizle buluşturuyoruz. Çalışmaları-
mızı da yılda iki defa temalı konserler yaparak kitle-
mize ulaştırıyoruz. Hedeflerimiz içinde kültür ve sa-
nat akademisi olmak ve bu alanda nitelikli sanatçılar 
yetiştirmek. Dernek olarak nitelikli bir alana yerleşip 
daha nitelikli bir müzik alanı açmaya çalışıyoruz.  

“KONSER YARIN                                                   
YILMAZ GÜNEY SAHNESİ’NDE”

• Bugüne kadar düzenlediğiniz önemli etkin-
likler ve sonraki etkinliğiniz nelerdir?

Bu zamana kadar yaptığımız çok çeşitli projeler 
oldu. İçerik olarak “kamil insan olmak”, toplumcu 
düşünce, doğa ve canlılar, iyilik gibi değerleri tema 
olarak sahneledik ve bu seyirci kitlemiz tarafından 
çok takdir gördü. Hatta konserlerimizi izlemeye gelen 
akademisyen ve müzisyen hocalarımızın teşvik et-
meleriyle yıllardır temalı konserlerimize devam edi-
yoruz. Bu konserlerimizden birini de 28 Haziran’da 
Yılmaz Güney Sahnesi’nde saat 20.00’de düzenleye-
ceğiz. Cumartesi akşamı “İz” başlığıyla düzenlenen 
konserimizin teması, “dağ”, “turna”, “bülbül” olacak.  
Bu içerikteki türkülerle dinleyicilerimizin yüreğinde 
iz bırakmayı amaçlıyoruz. Ankaralıları konserimize 
bekliyoruz. 

• Uluslararası iş birlikleri, kardeş dernekler 
veya kuruluşlarla yürüttüğünüz ortak projeler var 
mı?

Bu konuda çalışmalarımız sürüyor. Derneğimiz 
geçen yıl kurulmuş olsa da, 2012 yılından bu yana var 
olan bir müzik topluluğuyuz. Yurt dışında da konser 
verebilecek bir alt yapımız var ancak bu konuda des-
tek gerekiyor çünkü bir konserin hazırlanması ciddi 
bir bütçe demek. Bu bütçe için ciddi bir sponsor des-
teği verildiğinde dünyanın her yerinde konser vere-
biliriz.

• Genç nesillerin halk müziğine ilgisini nasıl 
değerlendiriyorsunuz? Katılımı artırmak için ne-
ler yapmak gerek?

Gençlerin halk müziğine ilgisi maalesef ki gün-
den güne azalıyor. Gençlerimizin sosyal alanlarını 
yok edip yarış atı gibi sınavlara terk ettik. Gençler, 
ulaşmak istediği her alana sınavla girmek zorunda bu 
nedenle sosyal alana vakitleri kalmıyor. Gençlerin ha-
yatı sınava çalışmakla geçiyor, oysa ki hayatın en mu-
azzam zamanı gençliği. O gençliği sadece çalışarak 
ve sınav yarışlarına hazırlanarak geçirdiğinde hiçbir 
şeyden keyif alamıyorlar. Bu nedenle umarım eğitim 
sistemimiz değişir; içinde kültür, sanat ve felsefenin 
daha eğlenceli bir şekilde öğretildiği bir eğitim siste-
mi kurulur. İşte o zaman gençlerimizi içimize çekme-
yi başarırız.

• Sizce Türkiye’de halk müziğinin yeterince 
değer gördüğünü söyleyebilir miyiz?

Hayır, maalesef Türkiye’de halk müziği yeterince 
ilgi görmüyor. Devlet bu alana yatırım yapmayı tercih 
etmiyor ve bu konuda herhangi bir teşvik de vermiyor. 
Bununla birlikte ilgi de azalıyor tabii ki.

• Kültürel erozyona karşı halk müziğinin di-
renci konusunda ne düşünüyorsunuz?

Türk halk müziği, bizim sözlü kültürümüzün en 
önemli parçalarından ve en güçlü taşıyıcılarından. İn-
sanlar, ülkemizde ekonomik güçlüklerle uğraşırken, 
kültürel erozyon olup bitiyor. Bu ekonomik güçlerle 
mücadele etmek zor fakat Türkülerimiz o kadar güçlü 
ki yüzyıllardır bu erozyonla mücadele etmeyi başardı. 

Çünkü halk müziğimiz hem bireysel hem de kolek-
tif hafızaya dokunuyor. Bu noktada, türkülerimizin 
sadece çalınıp okunmaya ihtiyacı var. Bu kültürü ve 
değerlerimizi yaşatmak için türkü çalıp söylemeye 
inatla devam ettiğimizde bu mücadeleye katkı sunmuş 
oluyoruz.
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makalelerin hukuki sorumluluğu 

tümüyle yazarlara aittir.

BAŞKENT GAZETESİ İLAN TARİFESİ

ADRES
Mutlu Kent Mah. 1964. Cad No. 31/1-4 

Ümitköy - Çankaya/ANKARA
Tel: 0 312 491 01 75

Faks: 0 312 425 73 99
e-posta: baskent@ozgun.com

UETS Adresi: 25999-70300-62516

Yayın Türü Yerel Süreli Yayın

Baskı Özgün Matbaacılık San. ve Tic. A.Ş. 
Ankara Polatlı Karayolu 52. Km. Gazi Mahallesi 

Özgün Cad. No. 4 Sincan / ANKARA
Tel. 0 312 645 19 10

Faks. 0 312 645 19 19
Dağıtım MATA GRUP BİLİŞİM LOJİSTİK

DANIŞMANLIK LTD. ŞTİ. 

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Gül TERZİ BÜLBÜL

Haber Müdürü
Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Sayfa Sekreteri
Sinem YAKICI

(St/Cm)
1. Sayfa (Renkli)  :  240.00 TL
1. Sayfa (Siyah Beyaz) : 180.00 TL
Diğer Sayfalar (St/Cm)
Renkli : 160.00 TL
Siyah-Beyaz : 140.00 TL

K İ T A P    V İ T R İ N İ
Hayali Hayatlar

“[O] merak uyandıran bir yöntem icat etti. 
Kahramanlar gerçektir; olaylar ise hayal ürünü 
ve çoğu zaman fantastik olabilir. Bu eserin ken-
dine özgü tadı, işte bu gidip gelmede yatar.”

–JORGE LUIS BORGES 
On dokuzuncu yüzyıl sonu Fransız edebi-

yatının en özgün isimlerinden Marcel Schwob, 
Hayali Hayatlar adlı eseriyle biyografi ile kur-
maca arasındaki sınırları ustalıkla siler. Schwo-
b’un dilindeki zarafet, tarihsel kişilikleri yeni-
den yaratma becerisi ve simgesel anlatımı bu 
kitabı yalnızca yazarın değil, modern kısa öykü 
tarihinin de önemli yapıtaşlarından biri hâline 
getirir. Jorge Luis Borges’ten André Breton’a 
kadar birçok önemli yazarın etkilendiği bu eser, 
Schwob’un edebiyat dünyasındaki kısa ama et-
kileyici yolculuğunun doruk noktasıdır.

Medusa
Bize Ne Mesaj Veriyor?

Kadınlarda ve erkeklerde bastırılmış 
duyguların, inkâr edilen sezgilerin, ce-
zalandırılan duyarlılıkların simgesi olan 
Medusa; sinema, opera, görsel sanatlar 
ve psikoloji metinlerinde kendini tekrar 
tekrar gösteriyor. Onunla her karşılaşma, 
kendi içsel karanlığımızla, travmaları-
mızla ve gölgemizle bir yüzleşme fırsatı 
sunuyor. 

Bu eser, Medusa mitini çok katmanlı 
bir okumaya tabi tutarak onu tarih, sanat, 
arkeoloji ve psikomitoloji bağlamında de-
rinlemesine inceliyor. Sadece bir canavar 
değil, eski bir tanrıçanın gölgede bırakıl-
mış yüzü olarak Medusa, okuru mitlerle 
örülü bir içsel yolculuğa davet ediyor.

“Sanat iyileştirir, sanat insanı dünyanın ağır yük-
lerinden kurtarır. Türküler ise insanın yüreğinde 
derin  izler bırakır. İnsan, yüzyıllardır türkülerle 
ağlamış, türkülerle gülmüş ve türkülerle kültü-
rüne bir değer katmış” diyen Gürkan Sürmen 

Kültür ve Sanat Akademisi Derneği (GÜSAK) 
Başkanı Sadi Pirkoca ile Türk halk müziğini, 

GÜSAK derneğini ve amaçlarını konuştuk. Baş-
kent’in sorularını yanıtlayan Pirkoca, derneğin 
Türk halk müziği için, kültürümüz ve değerle-
rimiz için yaptığı çalışmaları anlattı. Pirkoca, 
GÜSAK’ın sadece bir dernek olmadığını aynı 
zamanda dayanışma kültürünün ve sanatsal de-

ğerlerin  korunması için çalışmalar yapan bir çatı 
olduğunu belirterek, “Amacımız, Atalarımızın 
ve ustalarımızın bize bıraktığı kültür ve sanat 
mirasını yaşatmak, bu mirası doğru bir şekilde 

sonraki nesillere aktarmak. Bunun yanı sıra 
kültür emperyalizmi baskısı altında yozlaşmaya 
karşı direnen herkese sığınacak bir alan açmak 

hedefiyle çalışmalar yaparak kültürümüze değer-
lerimize katkı sağlamak önceliğimiz.” dedi. 
Kültürel miras niteliğindeki çalışmalarını 

sürdüren derneğin bir konserle yarın izleyi-
ciyle buluşacaklarını belirten Pirkoca, “Bu 

yılın son konseri yarın (28 Haziran’da) Yılmaz 
Güney Sahnesi’nde saat 20.00’de sanatsever-
lerle olacak. Cumartesi akşamı “İz” başlığıyla 

düzenlenen konserimiz, “dağ”, “turna”, “bülbül” 
temalarıyla dinleyicilerin yüreğinde iz bırakmayı 

hedefliyor.” diye konuştu.

GÜSAK DERNEĞİ BAŞKANI PİRKOCA: SANAT İNSANI DÜNYANIN AĞIR YÜKLERİNDEN KURTARIR

“İz bırakan türkülerle iz bırakan 
bir konser hedefliyoruz”

Mamak’ta yapay zekâ destekli eğitim hamlesiÇankaya Belediyesi’nden 
açık havada spor zamanı Mamak Belediyesi ile Mamak İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü, öğretmenleri yapay zekâ ile buluş-
turan örnek bir projeye imza attı.

Mamak Belediyesi ile Mamak İlçe Milli Eğitim Mü-
dürlüğü’nün iş birliğinde, TÜBİTAK 4005 Yenilikçi 
Eğitim Uygulamaları Destekleme Programı kapsamında 
hayata geçirilen “Dijitalleşen Dünyada Finansal Okur-
yazarlık Öğretiminde Yapay Zekâ Destekli Dijital Öykü-
leme Uygulamaları” projesi, ülkemizin dört bir yanından 
gelen otuz sınıf öğretmenini Mamak’ta bir araya getirdi.

TEORİ VE UYGULAMA BİR ARADA
Mamak Emine Rasim Özkaya Sınıf Öğretmeni Doç. 

Dr. Burcu Sel’in yürütücülüğünü yaptığı proje ile öğ-
retmenler, finansal okuryazarlık eğitiminde yapay zekâ 
temelli dijital öyküleme yöntemleri üzerine, Mamak 
Belediyesi İnovasyon ve Teknoloji Müdürlüğü’nde bu-
lunan dersliklerde beş gün süren yoğun bir programa 
katıldı. Eğitim süresince katılımcılara, sınıf ortamında 
yapay zekâ araçlarının kullanımı, çoklu ortamlarla diji-
tal hikâye üretimi, temel derslerde finansal okuryazarlık 
entegrasyonu gibi konularda teorik ve uygulamalı içe-
rikler sunuldu. Eğitimlere, Türkiye’nin çeşitli üniversi-
telerinden gelen akademisyenler de katkı sundu. Eğitime 

renk katan bir diğer sürpriz ise Türk Halk Müziğinin se-
vilen ismi Mustafa Özarslan’ın katılımı oldu. Özarslan, 
öğretmenlerle buluşarak projeye gönülden destek verdi, 
türküleriyle programa anlam kattı. Eğitim kapsamında 
öğretmenler, bugün hem Anıtkabir’i ziyaret edecek hem 
de katılım sertifikası alacak.                 (Haber Merkezi)

Çankaya Belediyesi, Sports International iş birli-
ğiyle “Enerji Dolu Parklar” etkinliği düzenliyor. 
Yaz mevsiminde sporu doğayla buluşturarak va-

tandaşlara açık havada egzersiz imkanı sunan Belediye, 
Temmuz ayı boyunca 3 farklı parkta spor aktiviteleri 
düzenleyecek. Vatandaşların yaz aylarında açık hava-
da spor yapmalarını teşvik eden Çankaya Belediyesi, 
Sports International iş birliğiyle Temmuz ayı boyunca 
parkları spor alanına dönüştürüyor. “Enerji Dolu Park-
lar” etkinliği ile açık havada egzersiz imkanı sunan Be-
lediye, Zafer Parkı, Lozan Parkı ve Muharrem Dalkılıç 
Parkı’nda düzenlenecek etkinliklerde yoga, zumba, to-
tal body shape, H.I.I.T. ve high stretch grup derslerini 
profesyonel eğitmenler eşliğinde Çankayalılarla buluş-
turacak.

Enerji Dolu Parklar Programı kapsamında vatandaş-
lar, yalnızca mat ve havlularını getirerek etkinliğe ücretsiz 
katılabilecekler. Sporun kalbi yine Çankaya’da atacak di-
yen Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, “Va-
tandaşlarımızın hem fiziksel hem ruhsal sağlığını destek-
lemek adına spor faaliyetlerini önemsiyoruz.Temmuz ayı 
boyunca sürecek programımıza tüm komşularımızı davet 
ediyorum” ifadelerini kullandı.                 (Haber Merkezi)



DİSK Genel Başkanı Arzu Çerkezoğlu, yüksek enflasyon ve eriyen alım gücüne 
dikkat çekerek Temmuz 2025’te asgari ücretin yeniden belirlenmesi çağrısı yaptı.
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DİSK’ten asgari ücret çağrısı

Keçiören Zabıtasına başarı belgesi

Posta ve Telgraf Teşkilatı Anonim Şirketi mülkiyetine kayıtlı ve tabloda belirtilen 

İli  İlçesi Mahallesi Ada/ Parsel No Vasfı Arsa Yüzölçümü (m²) İhale Tarih ve Saati Muhammen Bedel (TL) KDV hariç % 10 Geçici Teminat (TL)
Balıkesir Erdek Halitpaşa 10/110 Arsa 5.916,51 m² 17/07/2025 – 10:00 118.000.000,00 11.800.000,00

T.C. POSTA VE TELGRAF TEŞKİLATI ANONİM ŞİRKETİ
PTT AŞ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ DAHİLİNDE BULUNAN TAŞINMAZIN SATIŞ İHALE İLANI

1. İli, İlçesi, Mahallesi, Ada, Parsel, Yüzölçümü, Muhammen Bedeli ile Geçici Teminat Bedeli yuka-
rıda yazılı olan taşınmazın açık ihale (kapalı teklif açık artırma) usulü ile satışı yapılacaktır.
2. İhalenin yapılacağı yer: PTT AŞ Genel Müdürlüğü Yapı Daire Başkanlığı adresinde  
İrtibat telefon no : 312 509 50 00 / Dahili 4730
Fax no : 312 309 55 08
3. İhale konusu taşınmaza ait satış şartnamesi, bilgiler ve teklif mektubu örneği PTT AŞ Genel Mü-
dürlüğü Yapı Daire Başkanlığı çalışma saatleri olan 08:30/12:30-13:30/17:30 içerisinde görülebilir 
ve 50.000,00 TL(Elli Bin TL) karşılığı temin edilebilir. İhaleye katılacakların ihale dokümanını satın 
almaları zorunludur.
İhale doküman temin bedeli olan 50.000,00 TL(Elli Bin TL) bedel, PTT AŞ.’nin T.C. Ziraat Bankası 
Ankara Kamu Kurumsal Şubesi nezdindeki TR98 0001 0017 4500 0018 4187 61 nolu Iban hesabı-
na açıklama kısmına ihaleye ilişkin bilgilerin (İl, İlçe, Mahalle, Ada, Parsel) yazılarak yatırılması ve 
işleme ilişkin dekontun PTT AŞ Genel Müdürlük Merkez Muhasebe Birimine onaylatılarak yukarı-
daki adrese başvurulması halinde ihale dokümanı temin edilir.
4. İhaleye Katılabilmek İçin Gerekli Belgeler 
4.1 İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeleri teklifleri kapsamında sunmaları 
gerekir.
a) Gerçek kişiler için;
i. Kanuni ikametgah belgesi,
ii. Nüfus cüzdanı sureti.
b) Tebligat için adres beyanı,
c) Tüzel kişi olması halinde tüzel kişiliğin siciline kayıtlı olduğuna dair belge aslı veya noter tasdikli 
sureti,
ç) Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi ve imza sirküleri,
i. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,
ii. Tüzel kişi olması halinde, şirket ortaklarının hisse durumlarını ve şirketteki görevlerini belirten 
son durumunu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi aslı ve tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri.
d) Satış şartnamesi 18. maddede belirtilen esaslara göre hazırlayacağı teklif mektubu,
e) Vekâleten ihaleye katılma halinde, istekli adına katılan kişinin noter tasdikli vekâletnamesi ile 
noter tasdikli imza beyannamesi,
f) Tabloda yazılan miktarda geçici teminatın yatırıldığına dair makbuz,

g) Her sayfası imzalı şartname, (Ortak girişim olması halinde şartnameler ortakların tamamı tara-
fından imzalanacaktır.) 
ğ) İhale dokümanı satın alındığına dair makbuz,
h) İş ortaklığı beyannamesi.
4.2 İhaleye gireceklerin tevdi edecekleri belgeler asıl veya aslı noterce görülmüş tasdikli sureti 
olacaktır.  (Fotokopi olarak verilecek belgeler hiç verilmemiş sayılacaktır.) İsteklilerin ihaleye sun-
muş olduğu belgelerden herhangi birinde adresini gösteren evrak içermesi halinde adres beyanı 
aranmayacaktır.  
4.3 İhaleye katılacakların ortak girişim olması halinde (a), (b), (c), (ç), (e) maddelerinde belirtilen 
belgeleri ayrı ayrı sunulacaktır.
5. İsteklilerin ihaleye iştirak edebilmeleri için teklif mektubu ile birlikte taşınmazın muhammen bede-
li üzerinden %10 (yüzde on) oranında geçici teminatın yatırıldığına dair makbuzun aslı, 4. maddede 
belirtilen evraklar ile birlikte en geç son teklif verme; 17/07/2025 tarih ve 10:00 saatine kadar PTT 
AŞ Genel Müdürlüğü Yapı Daire Başkanlığına elden teslim edilmesi veya iadeli taahhütlü olarak 
posta vasıtasıyla gönderilmesi gerekmektedir.
6. Postada meydana gelebilecek gecikmeler kabul edilmeyecektir.
7. İhale aşamasından devir işlemi gerçekleşinceye kadar olan tüm masraflar (Tapu devrine ilişkin 
döner sermaye, harçlar, KDV, resim, damga, vb. tüm vergiler ile mali yükümlülükler) istekliye aittir. 
Ancak taşınmazın tapu devrinden kaynaklanan yalnızca tapu harç bedelinin yarısı PTT AŞ tarafın-
dan karşılanacaktır.
8. Satışı yapılacak olan taşınmaz için uygulanacak olan KDV oranı ihale tarihi itibariyle %10’dur. 
Ancak KDV oranı taşınmazın devrinin yapılacağı tarihte yürürlükte olan kanun ve tebliğler doğrul-
tusunda uygulanacaktır.
9. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (yüz seksen) takvim günüdür. 
10. Taşınmazın satışı ile ilgili ihale üst tabloda belirtilen gün ve saatte PTT AŞ Genel Müdürlüğü 
Yapı Daire Başkanlığı toplantı salonunda yapılacaktır. 
11. PTT AŞ, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’na tabi olmayıp ihaleyi yapıp yapmamakta, dilediğine 
yapmakta ya da ihalenin herhangi bir aşamasında iptal etmekte serbesttir.
İlan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2247933

Müflisin Adı ve Adresi : 2D Büro Makineleri Bilişim Kırtasiye Bilgisayar
  Güvenlik Sistemleri Tekstil Sanayi Ve Ticaret
  Limited Şirketi
Ticaret Sicil No : 219676
Vergi No : 0320260764
Mersis No : 0032026076400011
Adres : 30 Ağustos mah. 2105 cad. no: 33A
  Etimesgut Ankara
Yukarıda adres ve sicil numaraları yazılı 2D Büro Makineleri Bilişim Kırtasiye Bilgisayar 
Güvenlik Sistemleri Tekstil Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi’nin Ankara Batı Asliye Ti-
caret Mahkemesi’nin 23/06/2025 tarih ve 2025/108 sayılı kararı ile iflasına, iflasın aynı 
tarih ve saat 14:07’de açılmasına karar verilmiştir.
İİK.nun 166. maddesi gereğince ilanen tebliğ olunur.

T.C. ANKARA BATI İCRA DAİRESİ
2025/9 İFLAS İFLASIN AÇILMASININ İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2247972

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.
uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/228 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlana-
bilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıyme-
ti ve önemli vasıfları:
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Elmadağ İlçe, HASANOĞLAN - BAHÇE-
LİEVLER Mahalle/Köy, 760 Ada, 3 Parsel, 5 Nolu Bağımsız Bölüm, 1/1 arsa payı, Dava 
konusu taşınmaz, Ankara İli, Elmadağ İlçesi, Hasaoğlan Bahçelievler Mahallesi 760 ada 
3 parselde Arsa taşınmaz niteliği ARSA, Zemin tip Kat irtifakı olan,5 Nolu Bağımsız 
bölüm, binanın 1.katında yer almaktadır. Taşınmaz 462.Cadde üzerinde yer almaktadır. 
Taşınmazın çevresinde genellikle boş arsa vasıflı gayrimenkuller ve apartman tarzında 
inşa edilmiş yapılar bulunmaktadır. Bölgede alt yapı sıkıntısı bulunmamakta olup ulaşım 
özel araçlar ve otobüs ile sağlanmaktadır. 760 ada 3 parsel üzerindeki bina, 1.955,00 m² 
alanlı arsa üzerine, ayrık nizamda, betonarme karkas yapı tarzında, 3-B yapı sınıfında 
inşa edilmiştir. Bina girişi 462.Cadde üzerinden kuzey cephedendir. Bina cepheleri dış 
cephe boyalıdır. Bina ana giriş kapısı alüminyum doğramadır.Ortak alanlarda zemin-
ler mermer, duvarlar plastik boya ile kaplıdır. Binanın ısıtma sistemi kombili sistemdir.
Dava konusu gayrimenkul 1.katta yaklaşık net 123,13 m² brüt yaklaşık 142 m² 3 oda-sa-
lon-mutfak-antre-2 banyo-kiler-WC-Balkon mahallerinden oluşmaktadır. Daire ana girişi 
çelik kapıdır. İç kapılar Amerikan panel, pencereler pvc doğramadır. Salon ve odaların 
zeminleri şap ile kaplıdır. Duvarlar boya ile kaplıdır. Tavanlar kartonpiyerli ve plastik 
boya ile kaplıdır. Islak mekanlarda zeminler ve duvarlar seramik ile kaplıdır. Mutfakta 
tezgah dolap arası seramik bulunmakta olup dolap ve tezgah henüz monte edilmemiştir. 
Isıtma sistemi için zeminden dağılımlı sistem bulunmakta olup kombi ve petekler takıl-
mamıştır. Isıtma kombili sistem ile yapılacaktır.
Adresi : Hasanoğlan Bahçelievler Mahallesi 462.Cadde
  No:18/5 Elmadağ / ANKARA
Yüzölçümü : 1.955 m2
Arsa Payı : 1/1
İmar Durumu : Var , İnşaat tarzı Parselin mer’i 1/1000 ölç.Uyg. İmar 
  Pln”Ticaret + Konut Alanı” olarak ayrıldığı, “E:2.00 
  Yençok:8 Kat” belirlendiği,15.07.2011 tarih ve
  2011/51 say. Yapı Ruhsatına tabi.
Kıymeti : 1.700.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler : Dosyadaki ve Tapu kaydındaki gibidir.

Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 24/07/2025 - 14:10
 Bitiş Tarih ve Saati : 31/07/2025 - 14:10
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 18/08/2025 - 14:10
 Bitiş Tarih ve Saati : 25/08/2025 - 14:10

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

T.C. ELMADAĞ İCRA DAİRESİ
2024/228 TLMT.

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER
SİTESİ İLANI                  Örnek No:55*

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2248311

Makbule AKGÜL

Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu (DİSK), as-
gari ücretin Temmuz 2025 itibariyle yeniden belirlen-
mesi için Asgari Ücret Tespit Komisyonu’nun acilen 

toplanması çağrısında bulundu. Çerkezoğlu, asgari ücretin 
toplumun küçük bir kesimiyle sınırlı kalmayıp milyonlarca 
işçiyi ilgilendiren yaygın bir ücret haline geldiğini vurguladı.

“Asgari ücretteki bir artış, ülkemizde genel ücret sevi-
yesinin yukarı çekilmesi anlamına gelecek ve milyonlarca 
işçinin refahını doğrudan etkileyecektir” ifadelerini kullanan 
Çerkezoğlu, Temmuz 2025’te yapılacak artışın yalnızca asgari 
ücretlileri değil, milyonlarca çalışanı da doğrudan ilgilendirdi-
ğini belirtti.

“ENFLASYON KARŞISINDA 3 BİN 800 TL KAYIP”
Çerkezoğlu, 2025’in ilk beş ayında resmi enflasyonun 

yüzde 15’i aştığını ve asgari ücretin alım gücünün şimdiden 3 
bin 336 TL eridiğini ifade ederek şöyle devam etti: “2025’in 
ilk beş ayında yüzde 15,09 olarak açıklanan enflasyonun yı-
lın ilk yarısında yüzde 17 civarında gerçekleşmesi şaşırtıcı 
olmayacaktır. Bu durumda yılın ilk 6 ayında asgari ücretin 
enflasyon karşısındaki kaybının 3 bin 800 TL civarında olma-
sı beklenmektedir. Bu durum, Temmuz 2025’te asgari ücrete 
zam yapılmasını kaçınılmaz kılmaktadır. Öte yandan, 2025 
yılının ilk 6 ayı için enflasyon yüzde 17 olursa, son bir buçuk 
yılın (Ocak 2024–Temmuz 2025) resmi enflasyonu yüzde 69 
civarında olacaktır. Bu durumda, Ocak 2024’te 17 bin 2 TL 
olan asgari ücretin, Temmuz 2025 döneminde yüzde 69 ora-
nında artması gerekir. Yalnızca resmi enflasyon kadar bir artış 
olsaydı, Temmuz 2025 itibariyle asgari ücretin, 2024 Ocak 
ayındaki alım gücünü koruması için 28 bin 767 TL olması 
gerekecekti. Şu anki durumda asgari ücrette 1,5 yıllık erime 
yaklaşık 6 bin 700 TL’dir.”

“ZAM YAPILMASI ŞART”
Açıklamada, vergi dilimlerinin düşük tutulması ve vergi 

istisnasının uygulanma yöntemi nedeniyle işçilerin yılın orta-
sında daha fazla vergi ödediği belirtildi. Çerkezoğlu, “Asgari 
ücret istisnasının matrahtan indirim yerine vergiden indirim 
yoluyla uygulanması sebebiyle çalışanlar daha fazla gelir ver-

gisi ödemektedir. Sendikaların talepleri doğrultusunda, vergi 
tarife dilimlerinin en az asgari ücret artışı veya yeniden de-
ğerleme oranında artırılması ve asgari ücret vergi istisnasının 
matrahtan indirim yöntemiyle uygulanması gerekmektedir. 
Böylece, çalışanlar üzerindeki adaletsiz vergi yükü azaltılabi-
lir” dedi.

Çerkezoğlu, asgari ücretin yılda iki kez artırılması konu-
sunda yasal bir engel olmadığını hatırlatarak, asgari ücrette-
ki artışın yalnızca düşük gelirli çalışanları değil, genel ücret 
seviyesini de yükselteceğini ve bunun sendikal müzakerelere 
güç katacağını belirterek “Asgari ücret pazarlığı, bu ülkenin 
en önemli ücret müzakeresidir. Temmuz 2025’te zam yapıl-
ması şarttır” dedi.

ÖZ SAĞLIK-İŞ ÜYESİ İŞÇİLERDEN                                 
DÜŞÜK ZAM DAYATMASINA TEPKİ

Öte yandan, Hak-İş’e bağlı Öz Sağlık-İş Sendikası, iktida-
rın kamu çerçeve protokolünde (KÇP) sunduğu sefalet zammı 
teklifine karşı Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi önünde 
basın açıklaması yaptı. Basın açıklaması sırasında “Adil teklif 
gelmeli, KÇP bitmeli”, “Vergide adalet istiyoruz” ve “İşçi sen-
dika omuz omuza” sloganları atıldı. 

Basın açıklamasında konuşan Ankara 4 No’lu Şube Baş-
kanı Hikmet Nazlı, kamu çerçeve protokolündeki taleplerinin 
ve beklentilerin karşılanmasını talep etti. Sorunlarını çözme-
yen hiçbir teklife evet demeyeceklerini belirten Nazlı, talepleri 
karşılanmadığı takdirde sağlık işçilerinin demokratik haklarını 
kullanmaktan geri kalmayacaklarını söyledi.

“Teklif edilen bu zam, daha cebimize girmeden neredey-
se kaybolmuş durumda” diyen Nazlı, “TÜHİS tarafından 
sunulan artış oranlarının, bizlerin içinde bulunduğu eko-
nomik koşulları ve geçim mücadelesini yansıtmadığını 
düşünüyoruz. Adil bir ücret, insanca yaşam ve büyümeden 
hakkettiğimiz payı talep ediyoruz. Biz yeni ve daha kapsa-
yıcı, taleplerimizi ve beklentilerimizi karşılayacak, mağdu-
riyetlerimizi giderecek bir teklifin sunulmasını talep ediyo-
ruz. Beklentimiz, çalışanı merkeze alan, geçim koşullarını 
gözeten adil bir teklifin ortaya konmasıdır. Gelir adaletinin 
sağlanmasını ve toplu sözleşmenin bir an önce tamamlan-
masını bekliyoruz” diye konuştu.

Keçiören Belediyesi Zabıta Müdürlüğü, Atatürk Cum-
huriyet Kulesi’nde zabıta personeline yönelik “Moral, 
Motivasyon ve Başarı Belgesi Takdim Töreni” düzen-

ledi. Zabıta personelinin azimli ve özverili çalışmalarını taçlan-
dırmak ve motivasyonlarını artırmak amacıyla gerçekleştirilen 
programa Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, CHP 
Ankara İl Başkanı Ümit Erkol, Artvin Belediye Başkanı Bilge-
han Erdem, ABB Başkan Danışmanı Muzaffer Pala, çok sayıda 
belediye yöneticisi ve zabıta personeli katıldı. Programda, gö-
revlerinde gösterdikleri özverili ve başarılı çalışmalardan dolayı 
zabıta personeline plaket ve başarı belgeleri takdim edildi. Zabı-

ta personeli de kendilerini onurlandıran bu etkinlikten duyduk-
ları memnuniyeti dile getirerek Başkan Özarslan’a teşekkür etti.

Törende zabıta personeline seslenen Keçiören Belediye 
Başkanı Dr. Mesut Özarslan, “Biz seçimlerden önce halkı-
mıza bir söz verdik. Dedik ki; caddesinde, sokağında, paza-
rında ve bulunduğumuz her mekanda tek bir hedefimiz var. 
Bunun da adı halka hizmetkarlık yapmaktır. Biz kimsenin 
başına asla ve katiyen baş olmaya değil, hizmetkar olmaya 
geldik. Hizmet birimlerimiz içerisinde zabıta teşkilatımızı 
çok ama çok önemsiyoruz. Zabıtamız bizim belediyemizin 
şerefidir ve şeref aynasıdır.” dedi.              (Haber Merkezi)
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, “Hürmüz 
Boğazı’nın kapatılması büyük sıkıntı oluşturur. 
Biz, İran’ın böyle bir adım atmayacağına inanı-

yoruz.” dedi.
Erdoğan, NATO Liderler Zirvesi için gittiği Hollan-

da’nın Lahey kentindeki temaslarının ardından yurda 
dönüşünde uçakta gazetecilere açıklamalarda bulundu, 
soruları yanıtladı.

İran’ın Hürmüz Boğazı’nı kapatacağı yönündeki 
iddiaların sorulması üzerine Erdoğan, “Hürmüz Boğa-
zı’nın kapatılması büyük sıkıntı oluşturur. Biz, İran’ın 
böyle bir adım atmayacağına inanıyoruz. Son gerilim 
enerji arz güvenliğinin ne kadar önemli olduğunu bir 
kez daha hatırlatmıştır.” diye konuştu.

Erdoğan, Türkiye olarak kendi enerji kaynaklarını 
artırmak için yoğun çalışma yürüttüklerini vurgulaya-
rak, Gabar’daki petrolden Karadeniz’deki doğal gaza 
kadar birçok noktada üretim yaptıklarını ve bunu artır-
maya gayret ettiklerini söyledi.

Petrol ve doğal gaz arama faaliyetlerini de ciddiyet 
ve kararlılıkla sürdürdüklerini dile getiren Erdoğan, 
“Enerjide tam bağımsız olma hedefiyle ithalatımızı dü-
şürmek, üretimimizi artırmak için çaba içindeyiz. Nihai 
hedefimiz ise Türkiye’yi kaynakta ve teknolojide ihra-
catçı bir ülke haline getirmektir. Yaşananlar enerjinin 
ülkeler için beka meselesi olduğunu ayan beyan ortaya 
koymuştur. İki gün önce bir dedikodu yayıldı. Dedi-
ler ki ‘İran doğal gazı kesti.’ Bu konuyu derhal Enerji 
Bakanımla görüştüm, o da muhatabıyla temas kurdu. 
Aslında böyle bir durum yok. Biz ayrıca İran Cumhur-
başkanı Pezeşkiyan’la görüşmemizi yaptık. Bizim doğal 
gazımızı kesme gibi bir durumun olacağına asla ihtimal 
dahi vermiyoruz. Şu anda bizim İran’dan doğal gazımız 
geliyor. Herhangi bir sıkıntımız yok.” açıklamalarında 
bulundu.
“BÖLGEMIZ, ISTIKRARSIZLIK VE ÇATIŞMA 

KOTASINI ÇOKTAN DOLDURMUŞTUR”
Rusya-Ukrayna arasındaki savaşa yönelik soru üze-

rine Erdoğan, “Artık biz kesin kararlı bir şekilde diyoruz 
ki ‘bu savaş bitmeli.’ Bölge, artık bunları kaldıramaz. 
Adil ve kalıcı barış bölgede inşa edilmelidir. Herkes ba-
rışın peşini bıraksa dahi biz bırakmayacağız. Türkiye, 
çatışmaların çözümünde diplomasiye önem ve öncelik 
vermekte. Bölgemiz, istikrarsızlık ve çatışma kotasını 
çoktan doldurmuştur. Artık istikrar inşa ederek, barış 
kapılarını ardına kadar açarak, bölgemizi ve dolayısıyla 
dünyamızı rahatlatmak gereklidir. Herkesin beklentisi 
bu. Hele hele Türkiye’den beklenen de bu.” ifadelerini 
kullandı.

Erdoğan, Ukrayna ve Rusya’nın Türkiye’ye güven-
diklerini defalarca ortaya koyduğunu kaydederek, şun-
ları kaydetti: “İstanbul’da yapılan görüşmeler barışa yö-
nelik bir kapı aralamıştır. Sahada diplomasinin alanını 
daraltan gelişmelerin yaşandığının farkındayız ancak 
barış için küçük bir umut bile olsa onun peşinden gide-
riz. Kaldı ki Ukrayna-Rusya savaşında barışın sağlan-
ması için kanaatimizce küçük bir umuttan daha fazlası 
mevcuttur. Biz tarafları yeniden bir araya getirmek için 
çalışacağız. Çözüm için iğneyle kuyu kazmak gerekse 
dahi bunu yapacağız. Nihai hedefimiz liderler düzeyin-
de bir buluşmayı ülkemizde gerçekleştirmek ve özlenen 
barışı inşa etmektir. Görüşmemizde ABD Başkanı Sayın 
Trump’a da bunları söyledik. ‘Eğer çözüm için Rusya 
Devlet Başkanı Vladimir Putin İstanbul’a veya Anka-
ra’ya gelirse, ben de İstanbul’a veya Ankara’ya gelirim’ 

dedi. Gerekli görüşmeleri yapıp, bir an önce buluşmayı 
inşallah sağlarız.”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, İsrail’in Gazze’ye yönelik 
saldırılarıyla ilgili soruya şu cevabı verdi: “Bütün derdi-
miz, heyecanımız o. Dikkatlerin başka alanlara çekildiği 
dönemlerde dahi Gazze’nin unutulmasına biz müsaade 
etmedik, etmeyeceğiz. Ben de arkadaşlarım da sürekli 
Gazze’deki arkadaşlarla irtibat halindeyiz. İsrail’in sis-
tematik işkencesine şahit oluyoruz. İnsanlara sınırlı da 
olsa yardım dağıtılan noktaları bile vuruyorlar. Hepsi bir 
tarafa, Kızılhaç’a bile bu konuda engel oluyorlar ve atı-
lacak adımlara yol vermiyorlar. Herkesin gözü önünde 
yaşanan bu soykırım, insanlığın utancıdır.

Açlıktan inleyen çocukların çığlıkları, artık duyul-
mak zorundadır. İsrail’e artık ‘dur’ demek mecburiye-
tindeyiz. Bunun hesabını biz tarihe veremeyiz. Maalesef 
bu zulme, bu barbarlığa, bu caniliğe insanları alıştırı-
yorlar. Biz alışmayacağız. İsrail zulmünü kanıksamak 
en büyük yanlıştır. Biz bu zulme elimizle, kemiğimizle, 
dilimizle, fikrimizle, aksiyonumuzla, ruhumuzla isyan 
etmeye devam edeceğiz. Türkiye, barışın tesisi için, 
diplomatik tüm olanakları kullanmaya ve uluslararası iş-
birliğine öncülük etmeye hazır. Daha önce de söyledim, 
Gazze özgür olacak ve Filistin toprağı olarak özgürce 
yaşayacak.”
“SURIYE KONUSU BIZIM IÇIN ÇOK ÖNEMLI”

ABD Başkanı Donald Trump’la “Türk-Amerikan” 
ilişkilerinde yeni bir dönemin kapısını araladıklarına 
dikkati çeken Erdoğan, “Şunu çok açık, net söylemem 
lazım. Trump’la bizim aramızda telefon diplomasisin-
deki süreç, bugüne kadar 24 saati geçmemiştir. Aradık 
mı, 24 saat içerisinde karşı taraf hemen döner. Zaten sağ 
olsun ABD’nin Türkiye’deki yeni büyükelçisi bu konu-
larda çok hassas.” dedi.

Erdoğan, Türkiye ile ABD’yi kalkındıracak adımları 
hayata geçirmeye çalıştıklarını belirterek, “Suriye başta 
olmak üzere bölgesel konularda, özellikle Suriye De-
mokratik Güçleri’ne dair hassasiyetlerimizi Amerikan 

tarafına her düzeyde net bir şekilde ilettik, iletiyoruz. 
Türk-Amerikan ilişkileri dönemsel farklılıklar göster-
se de her zaman stratejik öneme sahip olmuştur. Sayın 
Trump ile yürütülen yapıcı temaslar bazı zorlu konular-
da anlayış köprülerinin kurulmasına da imkan tanımıştır. 

Sayın Trump ile Riyad’daki buluşmada, ki biz de da-
vet edilmiştik fakat gidemedik sonra çevrim içi katıldık, 
böylesi bir durum olmuştu. Yani Suriye konusu bizim 
için çok önemli.” değerlendirmesinde bulundu.

Türkiye’nin Suriye’yle uzun sınır hattı, tarihsel ve 
kültürel bağının bulunduğunu dile getiren Erdoğan, bu 
faktörlerin Suriye’de yaşanan her durumun Türkiye’ye 
yansımasını beraberinde getirdiğini söyledi.

“YENI YÖNETIMI DESTEKLIYORUZ”
Erdoğan, Suriye’nin toprak bütünlüğüne vurgu ya-

parak, sözlerine şöyle devam etti: “Maalesef, son yıl-
larda bize yansıyan Suriye’deki olumsuzluklar ve acı-
lar oldu. Bu dönemde gerek Dışişleri Bakanım, gerek 
Savunma Bakanım, gerek İstihbarat Başkanım sürekli 
olarak Suriye’yle yoğun bir irtibat halinde oldular. Su-
riye’nin yeniden bir ve bütün hale gelmesi, istikrar ve 
huzurun inşa edilmesi için yeni yönetimi destekliyoruz. 

Yeniden bir ve bütün Suriye oluşturmanın olmazsa 
olmazı da toprak bütünlüğünün korunmasıdır. Bütün 
bunları sağlamak için Suriye yönetimi, bütün silahlı 
grupların Suriye ordusu çatısı altında bir araya gelmesi 
ve Suriye’nin birlik, bütünlüğü için çalışmalarını hedef-
leyen adımlar attı.

Suriye Demokratik Güçleri’nin de bu fırsatı değer-
lendirmesi kendileri açısından doğru olandır. Nitekim, 
bugün Sayın Macron’la yaptığımız görüşmede de bu 
konuları etraflıca ele aldık ve Sayın Macron da özellik-
le Suriye ile olan bu ilişkilerde daha aktif rol alacağını 
özellikle vurguladı. Bu konularda beraberce neler yapa-
rız, bunları da kendisiyle konuştuk. Hatta Kıbrıs’ı ko-
nuştuk. Kendisi Gazze konusunda İsrail ile görüşeceğini 
ayrıca söyledi. Biz de ‘bu adımı atarsan buna müteşekkir 
oluruz’ dedik.”                (AA-DHA)

“Herkesin gözü önünde yaşanan 
bu soykırım, insanlığın utancıdır”
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, “Açlıktan inleyen çocukların çığlıkları, artık duyulmak zorundadır. İsra-
il’e artık ‘dur’ demek mecburiyetindeyiz. Bunun hesabını biz tarihe veremeyiz. Maalesef bu zulme, bu barbarlı-
ğa, bu caniliğe insanları alıştırıyorlar. Biz alışmayacağız. İsrail zulmünü kanıksamak en büyük yanlıştır.” dedi.

Makbule AKGÜL

Hatay’da 6 Şubat depremlerinden sonra 
yurttaşların sorunları devam ediyor. 
Temiz içme suyu, alt yapı sorunu, 

barınma sorunu gibi sorunlar hala çözülmüş 
değil. Konteyner kentlerde yaşam mücadelesi 
sürüyor. Hatay’daki yurttaşlar için bir başka 
önemli sorun ise, ‘yerinde dönüşüm’e başvuru 
süresi. 30 Haziran’da sonra erecek bu başvuru 
süresinin uzatılması talebi, Meclis gündemin-
de de yer aldı.

“87 bin Hataylı belirsizliğe mahkûm edile-
mez” diyen CHP Hatay Milletvekili Mehmet 
Güzelmansur, Mecliste yaptığı konuşmada, ik-
tidarın depremzedelere karşı duyarsız kaldığı-
nı vurguladı. Güzelmansur, “Deprem illerinde 
yerinde dönüşüm süresini uzatın demekten di-
limde tüy bitti, ne duyan var ne anlayan” diye 
ekledi.

“Sadece Hatay’da 94 bine yakın başvuru 
yapıldı ama ancak 7 bin kişi inşaata başla-
yabildi” bilgisini de paylaşan Güzelmansur, 
kurumların tıkandığını; yurttaşların ise ruhsat 
sıralarında beklediğini kaydetti. 

Sürenin bir yıl daha uzatılmasının haya-
ti önem taşıdığını dile getiren Güzelmansur, 
şunları söyledi: “Bu halka bu muameleyi reva 
göremezsiniz. ‘Bu süreyi bir yıl daha uzattık’ 
demek bu kadar mı zor?Aksi hâlde biz bunu 
‘Depremzedeye hibe vermek istemiyorsunuz’ 
şeklinde yorumlarız. Eğer öyle değilse, çıkın 
açıklayın!”

Güzelmansur, yerinde dönüşüm süresinin 
uzatılmamasının on binlerce depremzede için 
geleceksizlik anlamına geldiğini vurguladı.

“Yerinde dönüşüm 
süresi uzatılmalı”

30 Haziran’da başvuru süresi 
dolacak olan yerinde dönüşüm 
için yurttaşlar sürenin uzatılma-

sını istiyor. Hatay’da 94 bine 
yakın başvuru yapıldı ama hala 
7 bin kişi inşaata başlayabildi.

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) “Bilim 
İletişimi Ofisi” tarafından koordine 
edilen ve bilim iletişiminin ilk etkinli-

ği olan “Bilim Kafe”nin 27-28 Haziran’da 81 
ilde düzenleneceğini bildirdi.

YÖK’ten yapılan açıklamaya göre, Tür-
kiye’de binlerce vatandaşın katılımcı, on bin-
lerce vatandaşın ise canlı yayınlarla izleyici 
olarak yer alacağı “Bilim Kafe” buluşmaları, 
bu yönüyle dünyada ilk olma özelliği taşıyor.

“Bilim Kafe” buluşmaları ve bilim iletişi-
mi ile üniversitelerin ürettikleri bilginin top-
lumda anlaşılır ve erişilebilir hale gelmesi, bi-
lime olan güvenin artması ile bilim ve toplum 
arasında köprü kurulması amaçlanıyor.

Toplumun her kesiminden vatandaşın üni-
versite hocalarıyla bilim konuşmak için bulu-
şacağı “Bilim Kafe” etkinliği, 81 ilde 150’yi 
aşkın üniversiteyle yapılacak.

Üniversite kampüslerinin dışında ger-
çekleşecek “Bilim Kafe” buluşmaları, İstan-
bul’da Valide Sultan Vapuru’nda, Düzce’de 
Kuyudüzü Köyünde, Ankara’da Eymir Gölü 
ve Kuğulupark’ta, Aksaray’da Zinciriye 
Medresesinde, Ağrı’da İshak Paşa Sarayında, 
Adıyaman’da Tarihi Tuz Hanında, Elazığ’da 
Harput Kalesi’nde, Kayseri’de Hunat Hatun 
Külliyesi’nde, Ordu’da fındık bahçesinde, 
Antalya’da çay bahçesinde, Adana’da ce-
zaevinde, Erzincan’da Çırahane’de, Gazi-
antep’te Zeugma Müzesi’nde, Iğdır’da Tuz 
Mağarasında, Muş’ta tarihi Murat Köprüsü 
gibi yerlerin yanı sıra huzurevlerinde, millet 
bahçelerinde, tarlalarda, köy kahvelerinde de 
düzenlenecek. “Bilim Kafe” buluşmaların-
da üniversite hocaları halka açık mekanlarda 
bilimsel çalışmaları kolay ve anlaşılır şekilde 
vatandaşlara anlatacak.

Bu kapsamdaki buluşmalarda üniversi-
te hocaları, “Yapay Zekanın Günümüze ve 
Geleceğe Etkisi”, “Menopoz Sonrası”, “Eş-
ler Arasında Müzakere Yöntemleri”, “Sanal 
Bağımlılık”, “Vapurda İlk Yardım”, “Kanser 
Tedavilerinde Yeni Yollar”, “Sessiz Tehdit: 
Kene”, “Evrende Su Arayışı” ve “Doğru Ek-
mek Yapımı” gibi birçok farklı konu hakkında 
vatandaşları bilgilendirecek.

Halka açık olacak etkinliklerde, katılımcı-
lara üniversitelerde üretilen ürünlerin yanı sıra 
çay, kahve ve kurabiye ikramları yapılacak.

Açıklamada görüşlerine yer verilen YÖK 
Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, büyük bilim 
toplum buluşmasının hem topluma hem üni-
versitelere hem de öğrencilere önemli katkılar 
sağlayacağına inandığını belirtti.

Özvar, “27-28 Haziran tarihlerinde ho-
calarımız bilimi kampüsten köy meydanla-
rına, tarlalara, tarihi köprülere fındık ve çay 
bahçelerine, trene, vapura, maden ocaklarına 
taşıyacak. Tüm vatandaşlarımızı bu tarihi ve 
büyük buluşmaya katılmaya davet ediyoruz.” 
ifadelerini kullandı.      (AA)

YÖK’ün “Bilim Kafe” 
etkinlikleri başlıyor

Tolga ALCA

Türkiye’de çevre politikalarının yürütülmesinde 
son yıllarda öne çıkan Sıfır Atık Vakfı, şimdi 
de yükseköğretim kurumlarıyla yaptığı protokol 

üzerinden tartışmaların merkezinde. Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın eşi Emine Erdoğan’ın onursal 
başkanlığını yürüttüğü vakıf ile Yükseköğretim Kurulu 
(YÖK) arasında imzalanan iş birliği protokolü, üniver-
sitelerde “sıfır atık öğrenci kulüpleri” kurulmasını öngö-
rüyor. Ancak bu adım, muhalefetin sert tepkisini çekti.

CHP Mersin Milletvekili Gülcan Kış, söz konusu 
protokolün üniversitelerin özerk yapısına gölge düşür-
düğünü ve kamu kaynaklarının dolaylı yollarla siyasi 
bağlantılı vakıflara yönlendirilmesinin önünü açtığını 
savunarak konuyu TBMM gündemine taşıdı. Kış, hem

 Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mu-
rat Kurum’a hem de Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin’e 
yönelik iki ayrı yazılı soru önergesi hazırladı. Önerge-
lerde, protokolün finansmanı, denetim mekanizmaları 
ve kamu yararına olup olmadığına ilişkin birçok detay 
sorgulandı. Gülcan Kış yaptığı değerlendirmede, çev-
re sorunlarının bilimsel yöntemlerle ve kamunun ortak 
aklıyla çözülmesi gerektiğini belirterek, siyasi yakınlığı 
bilinen vakıflar eliyle çevre ve eğitim politikalarının şe-
killendirilmesini eleştirdi. Kış, “Türkiye’de çevre krizi 
her geçen gün derinleşirken, çözüm olarak sunulan şey 
yine Saray’a yakın isimlerin yönettiği vakıflar oluyor. 
Bu yaklaşım, ne çevreyi korur ne de gençliğe fayda sağ-
lar. Eğitim ve çevre politikası, siyasi değil toplumsal 
meselelerdir” dedi. Sıfır Atık Vakfı’nın gelir kaynakları-
nın şeffaf olmadığını ve üniversitelere kurulacak kulüp-

lerin bütçe, yönetim ve denetim süreçlerinin kamuoyuna 
açıklanmadığını ifade eden Kış, “Kapalı kapılar ardında 
imzalanan protokollerle kamu kaynakları yönlendirili-
yor, akademik alan siyasallaştırılıyor” diye konuştu.

CHP’li Kış, sadece üniversiteler değil, ortaöğretim 
kurumlarının da bu tarz projelere dahil edilme ihtima-
linden endişe duyduklarını belirtti. Milli Eğitim Bakan-
lığı’na yönelttiği sorularla bu protokolün liselere kadar 
yayılıp yayılmayacağını öğrenmek isteyen Kış, eğitim 
politikalarının pedagojik temellere değil, siyasi tercih-
lere göre şekillendirilmesini kabul edilemez buldukları-
nı söyledi. Gülcan Kış, şu ifadeleri kullandı: “Bir vakıf 
görüntüsü altında üniversitelerin, öğrencilerin, öğretim 
üyelerinin iradesine müdahale edilmeye çalışılıyor. Bu-
gün çevre bahanesiyle başlıyorlar, yarın öğrenci kulüp-
lerine, eğitim içeriklerine kadar müdahale yolları açılı-
yor. Türkiye bu kapalı devre düzeni kabul etmez. Kamu 
kaynaklarının kimlere nasıl aktarıldığını, üniversiteleri-
mizin nasıl kuşatıldığını adım adım takip edeceğiz.”

CHP’LI KIŞ’IN BAKANLIKLARA                          
YÖNELTTIĞI SORULAR

CHP Mersin Milletvekili Gülcan Kış’ın Çevre ve 
Milli Eğitim Bakanlarına yönelttiği sorular şu başlıklar 
altında toplandı: Sıfır Atık Vakfı’nın finansal kaynakları 
nelerdir? Bu kaynaklar nasıl denetlenmektedir? Vakıf 
ile imzalanan protokol kapsamında üniversitelerde ku-
rulacak kulüplerin bütçesi ne olacaktır? Bu kulüplerin 
giderleri kim tarafından karşılanacaktır? Vakıf, üniver-
sitelerde yürütülecek faaliyetleri ne ölçüde yönlendirme 
hakkına sahip olacaktır? Protokol neden kamu kurumu 
niteliğindeki çevre veya eğitim kuruluşları yerine bir 
vakıf ile imzalanmıştır? Ortaöğretim ve lise düzeyinde-
ki okullarda da benzer protokoller uygulanacak mıdır? 
Akademik özgürlük ve kurumsal özerklik ilkeleri bu 
protokol kapsamında nasıl korunacaktır? Benzer proje-
ler için diğer sivil toplum kuruluşlarına veya akademik 
kurumlara da eşit imkanlar tanınmakta mıdır?

Sıfır Atık Vakfı ile YÖK arasında imzalanan iş bir-
liği protokolü, Türkiye’de kamu politikalarının vakıflar 
eliyle yönlendirilmesi tartışmalarını yeniden alevlendir-
di. Protokole dair şeffaflık eksikliği, mali yükümlülük-
lerin belirsizliği ve üniversite özerkliğine etkisi gibi ko-
nular önümüzdeki günlerde Meclis’te ve kamuoyunda 
daha geniş yankı bulacak gibi görünüyor. CHP’li Kış’ın 
yönelttiği sorulara bakanlıklardan gelecek resmi yanıt-
ların ise kamuoyunun dikkatle izleyeceği bir süreci baş-
latması bekleniyor.

CHP’li Kış: Üniversiteler vakıf kuşatmasında
Sıfır Atık Vakfı ile YÖK arasında imzalanan protokol Meclis gündeminde. CHP Mersin Milletvekili Gülcan Kış, 
hem Çevre Bakanı Murat Kurum’a hem de Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin’e ayrı ayrı soru önergeleri sundu.

Milli Savunma Bakanlığı (MSB) kaynakları, Tür-
kiye’nin savunma yatırımlarına ilişkin, “Önce-
likli olarak hava savunma sistemimize (Çelik 

Kubbe) yatırım yaparak katmanlı hava savunma sistemini 
tüm ülkemize yaymayı planlıyoruz.” ifadesini kullandı.

Bakanlık kaynakları, haftalık basın bilgilendirme top-
lantısının ardından gazetecilerin sorularını yanıtladı. Hol-
landa’nın Lahey kentinde düzenlenen NATO Devlet ve 
Hükümet Başkanları Zirvesi sonrasında gündeme gelen 
NATO üyesi ülkelerin savunma harcamaları taahhütlerin-
de güncelleme yapılmasına ilişkin kararın sorulması üze-
rine kaynaklar, Türkiye’nin, savunma harcamaları taahhü-
dü kapsamında, halihazırda uygulanan yüzde 2’lik hedef 
kriterinin üzerinde olduğunu söyledi.

Bakanlık kaynakları, şöyle devam etti: “Türkiye, İtti-
fak’ın en büyük ikinci ordusuna sahip olarak NATO hare-
kat ve misyonlarına kuvvet katkısı sağlayan ilk beş ülke 
arasındadır. Kendisine tahsis edilen kabiliyet hedeflerinin 
tamamını karşılamış durumdadır. İlave olarak savunma 
bütçemizi artırmaya devam ediyor, savunma sanayimize 
ve araştırma geliştirme yeteneklerimize yatırım yapmayı 
sürdürüyoruz. Bu kapsamda, öncelikli olarak hava savun-
ma sistemimize (Çelik Kubbe) yatırım yaparak katmanlı 
hava savunma sistemini tüm ülkemize yaymayı planlıyo-
ruz. Ayrıca, hipersonik, balistik ve seyir füze sistemleri, 
uçak, gemi, tank, insansız kara, deniz ve hava sistemleri, 
yeni nesil uçak gemisi ve firkateynlere yatırım yaparak 

silahlı kuvvetlerimizi güçlendirmeye ve savunma kapasi-
temizi artırmaya devam ediyoruz. Diğer taraftan NATO 
Washington Anlaşmasının 3’üncü maddesi gereği Silahlı 
Kuvvetlerimizi daima hazır bulunduruyoruz. Sorumlu ve 
güvenilir bir NATO üyesi olan Türkiye, yükümlülüklerini 
yerine getirme konusunda sarsılmaz bir kararlığa sahiptir.”

Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler’in, NATO Zirvesi 
sırasında Hollandalı mevkidaşı ile imzaladığı niyet beya-
nının kapsamına ilişkin sorular üzerine kaynaklar, “Söz 
konusu niyet beyanı Lahey’de icra edilen NATO Devlet 
ve Hükümet Başkanları Zirvesi vesilesi ile 24 Haziran’da 
imzalanmıştır. İki ülke Savunma Bakanları ve üst düzey 
görevlileri arasında karşılıklı ziyaretleri artırma, ilgili ma-
kamlar arasında savunma meseleleri üzerine müşterek da-
nışmanlık, askeri politika görüşmeleri icra etme isteklerini 
beyan etmişlerdir.” ifadelerini kullandı.

Bakanlık kaynakları, ateşkes kararı alınan İran ve 
İsrail arasındaki çatışmalara ilişkin sorular üzerine şu 
değerlendirmeleri yaptı: “İran-İsrail-ABD ekseninde ya-
şanan çatışmalar barış, güvenlik ve istikrarı ciddi tehlike-
ye atmaktadır. İran’ın nükleer programına ilişkin olanlar 
da dahil olmak üzere tüm anlaşmazlıklar sadece siyasi 
ve diplomatik yollarla çözülebilir. Nükleer tesislerin he-
def alınması ve sonrasında meydana gelebilecek nükleer 
sızıntı bölge ülkeleri için hayati risktir. Taraflar arasında 
sağlanan ateşkesi memnuniyetle karşılıyor ve kalıcı ateş-
kesin sağlanmasını temenni ediyoruz.”         (AA)

Çelik Kubbe tüm ülkeye yayılacak
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İsrail ve ABD’nin saldırılarına maruz ka-
lan İran’ın içinde bulunduğu durum, sadece 
küresel aktörlerin değil bölge ülkelerinin de 
paylaşım hayallerini tetiklemiş gözüküyor. 

İsrail, İran’ı çökerterek kendine düşman 
gördüğü bir güçten kurtulmanın hesaplarını 
yapıyor ve İran’ın bertaraf edilmesi durumun-
da vaat edilmiş topraklardan Büyük İsrail çı-
karmayı tahayyül ediyor. 

Kürtler “Büyük Kürdistan”ın kurulması 
açısından tarihi bir fırsat yakalandığı inancın-
da… Irak ve Suriye’de elde edilen nüfuzdan 
memnun bir şekilde şimdi İran Kürt bölgesin-
de etkinlik sağlanabileceği hesap ediliyor ve 
Büyük Kürdistan’ın üç ayağının şekilleneceği 
düşünülüyor. 

İsrail’in, ABD’nin, Kürtler’in hesabı var da 
Türk milliyetçilerinin yok mu? Onlar da em-
peryal hayallere kapılmış durumda. 

Cem Gürdeniz ile birlikte Mavi Vatan fik-
riyatını ortaya atan Tümamiral Doç. Dr Cihat 
Yaycı başta olmak üzere ulusalcılar olarak da 
tanımlanabilecek bir çevre ve Türk milliyet-
çilerinin bir kısmı İran sınırları içerisinde 
yeralan Güney Azerbaycan’la ilgili kurdukları 
hayalleri dillendiriyorlar. 

Bu çevrelere göre İran üçe bölünecek. 
Cihat Yaycı, katıldığı programlarda İran’ın 

önce İsrail saldırıları ile zayıflatılacağını, son-
radan içeriden ayaklanma ve karışıklık çı-
kartılarak çökertileceğini, Büyük Ortadoğu 
Projesi’nin Büyük İsrail Projesi olduğunu, Or-
tadoğu’ya yeni bir düzenin geleceğini belirtir-
ken “İran parçalanırken Türkiye ne yapacak? 
Her kriz fırsatlar da yaratır. Türkiye, İran’daki 
40-45 milyonluk nüfusa sahip çıkmalı, bölge-
deki nüfuzunu artırmalı” diyor.

Yaycı, Türkiye’ye Güney Azerbaycan’ın 
entegre olması durumunda demografik yapı-
sındaki bozulmanın durdurulacağı inancında. 
Yani, Suriye’deki cihatçı yapının iktidara geti-
rilmesi sürecinde ayrıca Afganistan’da Taliban 
rejiminin kurulmasının ardından Türkiye’ye 
gelen Suriyeli ve Afganlı düzensiz göçmen-
lerin Güney Azerbaycan’ın dahil edilmesiyle 
Türk nüfusuyla dengelenebileceğini belirt-
mektedir. Yaycı, bunu hem ulusal güvenlik 
açısından stratejik gereklilik hem de demog-
rafik bozulmayı önleyecek fırsat olarak gör-
mektedir. 

Sadece Cihat Yaycı değil pek çok isim aynı 
minvalde görüşleri ifade etmektedir.

Siyasal İslamcılar, İslam ülkelerinden ge-
len nüfusa sonuna kadar kapıları açık tutmuş-
lar, Araplaştırma ve Sünnileştirme siyaseti 
gütmüşlerdi. Örneğin, Müfid Yüksel, “Bu ül-
keyi biraz Araplaştıracağız. Büyük şehirlerde 
Arap mahalleleri kuracağız” diyordu. Şimdi 
Türk milliyetçileri, Müfid Yüksel’e nazire ya-
parak Güneydoğu bölgesini Türkleştirecekle-
rini ifade ediyorlar. Kendilerini bu hayallere 
kaptıranlar çok. Onlar, bir sabah Türkiye’nin 
kendi yüzölçümü kadar büyümüş ülke olarak 
uyanabileceğinden hareketle kendilerinden 
geçiyorlar. 

Gelin görün ki, Türkiye’yi yönetenlerin zi-
hinlerinde var olan, pratiğini de Suriye saha-
sında tecrübe ettiğimiz Yeni Osmanlı hayalle-
ri, büyük olasılıkla Azerbaycan için aynı arzu 
ve iştiyakla kurulamıyor. Mülteci akınından 
çekinmek önemli bir neden olabilir ancak bu 
kaygı teferruattan sayılır. Milyonlarca Suriyeli-
ye, Afganlıya sınırlarını hesapsız kitapsız açan, 
“Suriyelileri gönderin” talepleri karşısında ıs-
rarla Suriyelilerin istediği kadar Türkiye’de ka-
labileceklerini kararlılıkla savunan AKP, iş Şii 
nüfus sözkonusu olduğunda farklı bir refleksle 
hareket edecek ve Şii Güney Azerbaycan nüfu-
sunu kabul etmeyecektir. 

Tümamiral Cihat Yaycı, bozulan demog-
rafik yapıdan söz etse de iktidardakiler aksi 
kanaattedir; onlar da Şii nüfusun dahil olması 
durumunda Türkiye’nin demografik yapısının 
Sünniler aleyhine değişim gösterebileceğini 
düşüneceklerdir; dolayısıyla Şiileri isteme-
yeceklerdir. Nitekim, Suriye’den gelen Sünni 
Araplar için bütün kapılar açık tutulurken, Şii 
Türkmenler, AKP iktidarından aynı müşfikli-
ği, şefkati, insaniyeti göremediler. 

Sadece AKP hükümeti zamanında değil 
mübadele döneminde de Türk olmalarına rağ-
men Karamanlı Hıristiyan grupların gönde-
rildiği, Gagavuz Türklerinin Türkiye’ye kabul 
edilmediği hatırlanacaktır. Nedeni, Osmanlı-
dan bu yana üst kimliğin inanç yani Sünnilik 
üzerinden tanımlanması, Sünnilikle Türklü-
ğün özdeş kabul edilmesidir. 

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Birleşik Kamu-İş Konfederasyonu, Ar-Ge birimi 
KAMU-AR’ın dört kişilik bir ailenin, denge-
li ve sağlıklı beslenebilmesi için gereken gıda 

harcamasının yanı sıra diğer ihtiyaçlarını da yoksunluk 
hissi çekmeden karşılayabilmesi için aylık olarak yap-
ması gereken harcamaları dikkate alarak hesapladığı 
açlık-yoksulluk sınırı araştırmasının Haziran 2025 so-
nuçları açıklandı.

Konfederasyon tarafından yapılan açıklamada, “Aç-
lık sınırının önceki aya göre 963 lira arttığı haziranda 
gıda dışındaki ihtiyaçlar için yapılması gereken harca-
ma ise 1.294 liralık artışla 56 bin 444 liraya çıktı. Her 
ikisinin toplamından oluşan yoksulluk sınırı ise önceki 
aya göre 2 bin 257 lira arttı. Son 12 ayda ise açlık sınırı 
6 bin 841 lira, gıda dışındaki ihtiyaçlar için yapılması 
gereken harcama 15 bin 601 lira ve yoksulluk sınırı 22 
bin 442 liralık artış gösterdi.

AÇLIK SINIRI ASGARİ                                           
ÜCRETİN YÜZDE 24 ÜZERİNDE

Açlık sınırı yılın ilk altı ayında toplam 4 bin 159 lira 
arttı ve daha yılın ilk yarısında, artık 2025 yılının tama-
mında uygulanacağı kesinleşen 22 bin 104 liralık asgari 
ücretin 5 bin 311 lira üzerine çıktı. Asgari ücretin açlık 
sınırı seviyesine çıkabilmesi için en az yüzde 24 ora-
nında artırılması gerekiyor. Bu oran ilerleyen aylarda da 
artmaya devam edecek. Dört kişilik bir ailenin sadece 
24 günlük beslenme harcamasını zor karşılayabilir hale 
gelen asgari ücret yoksulluk sınırının ise dörtte birini 
karşılıyor. Buna göre ailede dört kişinin asgari ücretle 
çalışarak haneye getireceği gelir yoksulluk sınırını zor 
yakalıyor.  Bu yıl 14 bin 469 lira olarak uygulanan en 
düşük emekli aylığı ise sadece 16 günlük beslenmeye 
yetiyor.” denildi.

Açıklamada, şu ifadelere yer verildi: “Bu yılın ilk 
yarısı için 43 bin 716 lira olan en düşük memur maaşı 
yoksulluk sınırının yüzde 52’sini, 49 bin 599 lira olan 
ortalama memur maaşı ise yüzde 59’unu zor karşılıyor.  
Yoksulluk sınırını karşılayabilmesi için en düşük me-
mur maaşının en az 92, ortalama memur maaşının ise 
yüzde 69 oranında artırılması gerekiyor. Türkiye gene-
linde de yaygın şube ağı bulunan ve en fazla alış-veriş 
yapılan marketlerden Ankara’da derlenen fiyatlara göre, 
dengeli beslenebilmek için et- balık- yumurta için aylık 
olarak yapılması gereken harcanmanın tutarı haziranda 
bir önceki aya göre 423 lira, yıllık olarak ise 2 bin 523 
lira artarak 8 bin 592 ya çıktı.”

Gıda enflasyonuna dikkat çekilen açıklamada şöyle 
denildi: “Kuru bakliyat için yapılması gereken harcama 

önceki aya göre değişmedi, geçen yıla göre ise 77 liralık 
artışla 499 lira oldu. Haziranda 142 lira artarak 5 bin 
494 liraya yükselen süt, yoğurt ve peynir için yapılması 
gereken harcama son bir yılda ise 870 lira arttı. Mey-
ve için harcanması gereken para önceki aya göre 173 
lira azalırken, geçen yılın aynı ayına göre ise 1.141 lira 
artarak 3 bin 229 lira oldu.  Sebze için harcaması gere-
ken tutar ise önceki aya göre 106 lira arttı, geçen yılın 
aynı ayına göre ise 787 lira artarak 3 bin 160 lira ola-
rak gerçekleşti. Ekmek, un ve makarna gibi ürünler için 
yapılması gereken harcama haziranda 34 lira azalarak 
2 bin 177 liraya indi, pirinç ve bulgur harcamaları 121 
lira artarak 997 liraya çıktı. Yağ için yapılması gereken 
harcama ise 11 liralık düşüşle 609 liraya indi. Şeker, bal, 
pekmez, reçel harcaması önceki aya göre 348 lira arta-
rak 2 bin 36 lira oldu. Aynı ailenin zeytin için yapması 
gereken harcama ise 41 lira artarak 622 liraya yükseldi.”

Açıklamada, “Yetişkin erkek için 2 bin 800, kadın 
için 2 bin 200, genç için 3 bin ve çocuk için de bin 600 
kalori esas alınarak yapılan hesaplamaya göre haziran 
ayı açlık sınırı yetişkin erkek için 8 bin 4 lira, yetişkin 
kadın için 6 bin 283 lira, çocuk için 4 bin 562 lira ve 
genç için de 8 bin 566 lira oldu.” denildi.

Yoksulluk sınırının belirlenmesinde gıda dışı ihti-

yaçların fiyat değişimleri de esas alınarak yapılan araş-
tırmaya göre, dört kişilik bir ailenin gıda dışındaki ge-
reksinimlerini de “insan onuruna yaraşır bir şekilde ve 
yoksunluk hissi çekmeden” karşılayabilmesi için aylık 
olarak yapılması gereken harcama tutarı da haziranda 
56 bin 444 liraya kadar çıktı. 

Haziranda dört kişinin giyim ve ayakkabı harcama-
ları ortalama 2 bin 233 liraya, barınma (kira dâhil) har-
camaları ortalama 15 bin 915 liraya, ev eşyası harcama-
ları 6 bin 749 liraya yükseldi. Sağlık harcamaları 2 bin 
347 liraya, ulaştırma harcamaları 15 bin 537 liraya çıktı. 
Haberleşme harcamaları bin 542 liraya inerken, eğlence 
ve kültür harcamaları bin 555 liraya, eğitim harcamaları 
bin 523 liraya yükseldi. Tatil-otel harcamaları 6 bin 67 
liraya ve çeşitli mal ve hizmetlerle ilgili harcamalar 2 
bin 993 liraya kadar yükseldi.

Dört kişilik bir ailenin insan onuruna yaraşır şekilde 
yoksunluk hissi duymadan yaşayabilmesi için yapması 
gereken gıda ile gıda dışı harcamaların toplam tutarını 
gösteren yoksulluk sınırı ise Haziran 2025 itibariyle 83 
bin 859 liraya tırmandı. 

Yoksulluk sınırında haziranda 2 bin 257 liralık, yılın 
ilk altı ayında 12 bin 811 liralık ve son 12 aylık dönem-
de ise 22 bin liralık artış oldu.

“Açlık sınırı 27 bin lirayı geçti”
Birleşik Kamu-İş Konfederasyonu KAMU-AR Haziran 2025 Açlık-Yoksulluk araştırması sonuçlarını 

açıkladı. Sonuçlara göre, açlık ve yoksulluk riski büyümeye devam ediyor, açlık sınırı haziranda 27 bin 
415 liraya kadar yükselirken, yoksulluk sınırı da gıdanın yanı sıra, barınma, ulaştırma, ev eşyası, sağlık, 

eğitim gibi ihtiyaç gruplarında yaşanan fiyat artışlarının etkisiyle 83 bin 859 liraya ulaştı.

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman 
Sönmez, 27 Haziran Dünya KOBİ Günü dolayı-
sıyla yaptığı açıklamada, yılın ilk yarısında KO-

Bİ’lerin yaşadığı en temel sorunun finansmana erişim ol-
duğunu söyledi. Bu konunun ekonomik büyümenin yanı 
sıra toplumsal refah açısından da kritik bir mesele haline 
geldiğine dikkat çeken Sönmez, beş maddelik çözüm 
önerilerini paylaştı. Dünyadaki KOBİ’lerin de benzer 
sorunlarla mücadele ettiğini ifade eden Sönmez, Türki-
ye’nin dijitalleşme, yeşil dönüşüm ve inovasyon politika-
larıyla uyumlu bir KOBİ stratejisi ile küresel dönüşüme 
öncülük etme fırsatı olduğunu da belirtti. 

TÜİK’in son olarak geçtiğimiz yıl sonu açıkladığı 
verilere göre 2023 yılında Türkiye’deki toplam girişim-
lerin yüzde 99,7’sini 3,7 milyon KOBİ oluşturdu. Bu 
işletmeler istihdamın yüzde 70,5’ini, üretim değerinin 
yüzde 41,6’sını, faktör maliyetiyle katma değerin ise yüz-
de 40,1’ini oluşturdu. Dünya genelinde de işletmelerin 
yüzde 90’ından fazlası KOBİ ölçeğinde faaliyet gösteri-
yor. Bu işletmeler, gelişmekte olan ülkelerdeki istihdamın 
yüzde 70’ini yaratıyor. Mevcut veriler hem Türkiye’de 
hem de dünyada, sürdürülebilir büyümenin temel aktör-
lerinin KOBİ’ler olduğunu gösteriyor. Çatısı altındaki 31 
federasyon ve 340 dernek üzerinden 100 bini aşkın şirketi 
temsil eden, aynı zamanda 55 milyon çalışanı temsil eden 
Avrupa KOBİ Birliği’nin (SMEunited) üyesi olan Türk İş 
Dünyası Konfederasyonu’nun (TÜRKONFED) Yönetim 
Kurulu Başkanı Süleyman Sönmez, 27 Haziran Dünya 
KOBİ Günü dolayısıyla yılın ilk yarısına dair değerlen-
dirmelerde bulundu. KOBİ’lerin en büyük sorununun fi-
nansmana erişim olduğunu söyleyen Sönmez, bu sorunu 
oluşturan nedenleri ve çözüm önerilerini anlattı.

 “KOBİ’LER GÜNLÜK NAKİT AKIŞINI           
SÜRDÜRMEKTE DAHİ ZORLANIYOR”

TÜRKONFED’in sahada yürüttüğü çalışmalar ve 
yaptığı anketlere göre geçen yıl her dört işletmeden üçü-
nün finansmana erişimde güçlük yaşadığını, her iki işlet-

meden birinin de bu nedenle iş hacmini daraltmak zorun-
da kaldığını hatırlatan Sönmez, “Bu yılın ilk yarısında da 
benzer bir tabloyla karşı karşıya kaldık. Farklı coğrafya-
larda devam eden savaşlar, gerilimler, Trump dönemiy-
le yükselen ticaret savaşları, finansal daralma, yüksek 
enflasyon ve siyasi gelişmelerin oluşturduğu çoklu kriz 
ortamı, geçtiğimiz yıl olduğu gibi bu yıl da işletmelerin 
omuzlarına ciddi bir yük bindirdi. Enflasyonun öngörüle-
mez boyutlara ulaşması, işletmelerin maliyet hesaplarını 
zorlaştırdı ve fiyatlama mekanizmalarını sekteye uğrattı. 
Bu belirsizlik ortamında bir de finansmana erişimin kısıt-
lanması, KOBİ’lerin günlük nakit akışı yönetimini sür-
dürmekte dahi zorlanmasına yol açtı. Neticede KOBİ’ler 
büyümeye değil, hayatta kalmaya çalışıyor” dedi.

 “SORUNUN KAYNAĞI YÜKSEK FAİZ,                  
TEMİNATLAR VE YAPISAL FAKTÖRLER”
Sönmez, KOBİ’lerin yaşadığı temel finansman sorun-

larını üç ana başlıkta şöyle özetledi: “KOBİ’lerin finans-
mana erişememesinin başlıca nedeni, yüksek faiz oranları 
ve kredi maliyetleri. Krediye erişim teknik olarak müm-
kün olsa da faiz oranları nedeniyle işletmeler bu kaynak-
ları kullanamıyor. Bu durum özellikle kısa vadeli nakit ih-
tiyacını karşılamaya çalışan küçük ölçekli işletmeler için 
hayati bir engel oluşturuyor. Bir diğer konu ise teminat 
sorunu. Bankalar, özellikle yeni girişimler veya bölgesel 
işletmeler için yüksek teminatlar talep ediyor. Taşınır var-
lıklar, gelecekteki fatura gelirleri veya ihracat potansiyeli, 
teminat olarak kabul edilmiyor. Bu da birçok yenilikçi 
girişimin finansal sistem dışında kalmasına neden oluyor. 
Üçüncü önemli sorun ise KOBİ’lerin kredi değerliliğini 
etkileyen yapısal faktörler. Kayıt dışılığın hala devam et-
mesi, finansal okuryazarlığın sınırlı olması, şeffaf bilanço 
hazırlama becerilerinin eksikliği gibi nedenlerle birçok 
KOBİ, finansal kuruluşların gözünde ‘riskli’ kategoride 
yer alıyor.”

 5 MADDELİK ÇÖZÜM ÖNERİSİ
KOBİ’lerin finansmana erişimini kolaylaştırmak için 

hem kamu hem de özel sektör nezdinde atılması gereken 
somut adımlar olduğunu ifade eden Sönmez, beş madde-
lik çözüm önerilerini şöyle sıraladı:

 1- Kredi mekanizmalarının çeşitlendirilmesi: Gele-
neksel bankacılığın ötesine geçen fintek çözümleri, kitle 
fonlaması, mikrofinans, risk sermayesi gibi finansman 
modelleri desteklenmeli. Özellikle üretim yapan KO-
Bİ’ler için hedefli ve düşük faizli yatırım kredileri tasar-
lanmalı. Kalkınma bankalarının ve KGF’nin bu süreçte 
daha aktif rol üstlenmesi sağlanmalı.

2- Teminat yapısının esnetilmesi: Taşınır teminat re-
jimi, özellikle yeni girişimler ve teknoloji firmaları için 
işlevsel hale getirilmeli. İhracat potansiyeli, sipariş söz-
leşmeleri, alacaklar ve fatura gelirleri gibi ‘geleceğe dö-
nük’ varlıklar teminat olarak kabul edilmeli.

3- KOBİ’lerin finansal okuryazarlık ve kurumsallaş-
ma düzeyinin artırılması: Basit muhasebe sistemleriyle 
çalışan küçük işletmelerin finansal raporlama ve krediye 
hazırlık süreçlerine destek verilmeli.

4- Makroekonomik istikrar ve öngörülebilirlik: Fi-
nansmana erişimin kolaylaşması ve risk primlerinin 
düşmesi için öngörülebilir ve tutarlı makroekonomik po-

litikalar hayata geçirilmeli. Bununla birlikte hem dışa ba-
ğımlı üreticilerin maliyetlerindeki artışı hem de bankala-
rın kredi verme iştahının azalmasını önlemek için TL’nin 
değerindeki aşırı dalgalanmalara karşı önlem alınmalı.

5- Bölgesel farklılıkların gözetildiği finansal program-
lar: Anadolu’daki KOBİ’ler, büyük şehirlerdeki işletme-
lere kıyasla daha sınırlı kaynaklara erişiyor. Bu nedenle 
bölgesel kredi programları daha kapsayıcı hale getirilme-
li. Mevcut teşvik ve hibeler sadeleştirilmeli, e-devlet gibi 
tek pencere sistemi yapılar ile erişilebilirliği artırılmalı.

 “DESTEK PAKETLERİNİN                                
ULAŞMASINI BEKLİYORUZ”

KOBİ’lerin karşı karşıya olduğu acil sorunlara karşı bir 
KGF paketi hazırlanmasını olumlu bulduklarını açıklayan 
Sönmez, “Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek’in 
açıkladığı yeni destek paketlerinin de en kısa sürede KO-
Bİ’lere ulaşmasını bekliyoruz. Ancak bu paketlerin büyük-
lüğü ve faydalanacak firmaların seçilme biçimi de büyük 
öneme sahip. Öte yandan bu tarz nefes aldırıcı uygulamalar 
faydalı olsa da uzun vadeli kalkınma hedeflerimize ulaşa-
bilmek için temel ve yapısal sorunlarımızı çözme iradesin-
den uzaklaşmamamız gerekiyor” diye konuştu.

 “KÜRESEL DÖNÜŞÜME ÖNCÜLÜK               
ETME FIRSATIMIZ VAR”

Türkiye’de olduğu gibi dünya genelinde de KOBİ’le-
rin potansiyelinin önündeki en büyük engelin finansmana 
erişim olduğuna dikkat çeken Sönmez, “Dünya Bankası 
verilerine göre, KOBİ’lerin karşı karşıya olduğu yıllık fi-
nansman açığı 5 trilyon doları aşıyor. Avrupa Birliği’nde 
ve OECD ülkelerinde son dönemde KOBİ’lere yönelik 
özel finansman destekleri, dijitalleşme programları ve ye-
şil dönüşüm politikalarıyla birlikte KOBİ’lerin dönüşüm 
süreçleri hızlanıyor. Türkiye olarak bizim de bu küresel 
dönüşüme ayak uydurmak, hatta öncülük etmek gibi bir 
fırsatımız var. Dijitalleşme, yeşil dönüşüm ve inovasyon 
politikalarıyla uyumlu bir KOBİ stratejisi, ülkemizin eko-
nomik geleceğini şekillendirecek temel taşlardan birini 
oluşturuyor. Ancak bu stratejinin hayata geçebilmesi için 
sadece vizyona değil, aynı zamanda güçlü bir uygulama 
politikası, finansman altyapısı ve hukuki çerçeveye de ih-
tiyaç var” açıklamasında bulundu.         (Haber Merkezi)

“KOBİ’ler büyümeye değil, hayatta kalmaya çalışıyor”
TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Sönmez, KOBİ’lerin yaşadığı temel finansman sorunlarını üç ana 

başlıkta şöyle özetledi; “KOBİ’lerin finansmana erişememesinin başlıca nedeni, yüksek faiz oranları ve kredi maliyetleri. 
Krediye erişim teknik olarak mümkün olsa da faiz oranları nedeniyle işletmeler bu kaynakları kullanamıyor. Bu durum 

özellikle kısa vadeli nakit ihtiyacını karşılamaya çalışan küçük ölçekli işletmeler için hayati bir engel oluşturuyor.”

Tüm Emlak Danışmanları Birliği (TEDB) Baş-
kanı Hakan Akçam, Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanı Murat Kurum’un İstan-

bul’da başlatacağını açıkladığı kiralık sosyal konut 
projesini memnuniyetle karşıladı. Akçam, bu projenin 
hem kendi önerileri hem de meslektaşlarının uzun za-
mandır dile getirdiği ihtiyaçlara yanıt niteliği taşıdı-
ğını belirtti. “Biz bu öneriyi yıllardır dile getiriyoruz. 
‘Ev sahibi devlet, kiracı vatandaş olsun’ anlayışını sa-
vunduk. Defalarca söyledik: Kiralık konut sorununu 
çözmenin yolu sosyal konut hamlelerinden geçiyor. 
Bu yönde adımların atıldığını görmek, sektör adına 
umut verici” diyen Akçam, Bakanlığın açıklamasını 
olumlu bir gelişme olarak değerlendirdi. Akçam’a 
göre, sosyal konut projeleri yalnızca düşük ve orta 

gelirli vatandaşların barınma hakkını garanti altına 
almakla kalmıyor; aynı zamanda serbest piyasa ko-
şullarında giderek şişen kira fiyatlarını da dengeleyici 
bir unsur olarak öne çıkıyor.

“Kiralık konut arzının artması, talep baskısını 
hafifletir. Bu da fahiş kira artışlarının önüne geçer. 
Sosyal konutlar bu noktada stratejik bir araçtır” diyen 
Akçam, özel sektörün serbest fiyatlamasının yarattığı 
sorunlara karşı kamu destekli modellerin şart oldu-
ğuna dikkat çekti. Akçam sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Sosyal konut dediğimiz şey, sadece çatısı olan bir 
bina değil; toplumsal adaletin bir teminatıdır. Yıllardır 
söylediğimiz gibi, dar ve orta gelir grubunun insanca 
yaşama hakkını savunuyorsak, barınma ihtiyacını pi-
yasanın insafına bırakamayız.”          (Haber Merkezi)

Devlet destekli kiralık konutlarla yeni dönem
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“Yaz sıcakları sağlığınızı
tehdit etmesin”

Türk bilim insanlarından antibiyotikTürk bilim insanlarından antibiyotik
direncine karşı umut veren araştırmadirencine karşı umut veren araştırma

Kemik iliği nakli, çocukluk çağı Kemik iliği nakli, çocukluk çağı 
hastalıklarında umut oluyorhastalıklarında umut oluyor

Alpan Eczanesi  Çankaya  03122414030
Arınmış Eczanesi  Güdül  05301178589
Atmaca Eczanesi  Etimesgut  05523562524
Bağlıca Sağlık Eczanesi  Etimesgut  03129995443
Bala Merkez Eczanesi  Bala  03128761023
Besakule Eczanesi  Çankaya  05384000997
Birinci Eczanesi  Yenimahalle  03123468140
Canatan Eczanesi  Polatlı  03126232292
Cankara Eczanesi  Haymana  03126582425
Cinnah Eczanesi  Çankaya  03124277150
Çalışkan Eczanesi  Ayaş  03127121829
Demirkol Eczanesi  Mamak  03123761818
Divan Park Eczanesi  Keçiören  03123566010
Dönmez Eczanesi  Kalecik  03128571042
Ecem Taş Eczanesi Çankaya  05075163505
Meram Eczanesi  Etimesgut  03122281211
Erdem Eczanesi  Şereflikoçhisar  03126878368
Eslem Eczanesi  Elmadağ  03128633318
Etlik İhtisas Eczanesi  Keçiören  03123220011
Evren Eczanesi  Evren  03128935068
Fatih Alkan Eczanesi  Pursaklar  03123809080
Galen Eczanesi  Mamak  03123920809
Hayat Eczanesi  Sincan  05523437553

Hayat Eczanesi  Akyurt  03128441075
İlknur Eczanesi  Çubuk  03128370001
Yağmur Eczanesi  Gölbaşı  05337741080
Kazan Eczanesi Kahramankazan 03128141231
Kürşat Eczanesi  Mamak  03123751111
Nallıhan Eczanesi  Nallıhan  03127851707
Nisa Eczanesi  Yenimahalle  03125128945
Nur Çevik Eczanesi  Kızılcahamam  03123580401 
Özgül Eczanesi  Beypazarı  05538987553
Özlemin Eczanesi  Çankaya  03124965364
Perihan Eczanesi  Yenimahalle  03123154137
Reyhan Atasoy Eczanesi  Çankaya  03122299391 
Sude Eczanesi  Çankaya  03124951995
Şenyuvam Eczanesi  Keçiören  03125049454
Şevval Eczanesi  Mamak  05074624688
Şifa Eczanesi  Sincan  03122696969
Temelli Pınar Eczanesi  Sincan  05069267388
Tuba Kevser Eczanesi  Çankaya  03124837133
Uğur Erdem Eczanesi  Sincan  03122630068
Ulubey Eczanesi  Altındağ  03123495986
Vitamin Eczanesi  Sincan  03122710308
Yazıcı Eczanesi  Etimesgut  03122837474
Yeni Budak Eczanesi  Altındağ  03123192041

ANKARA’DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER
Eczane Adı İlçe  Telefon Eczane Adı İlçe  Telefon

S A Ğ L I K - B İ L İ M- E Ğ İ T İ M

Beslenme ve Diyet Uzmanı Hülya Yiğit, “Yaz aylarında artan sıcaklıklarla birlikte sıvı kaybı riski
yükseliyor, beslenme alışkanlıklarına dikkat etmek hayati önem taşıyor” diyerek su tüketiminin artırılması, 

tuz ve şekerli gıdalardan uzak durulması gerektiği konusunda uyarıda bulundu.
Tolga ALCA

Yaz aylarında artan hava sıcaklıklarıyla birlikte 
vücut ısısı yükseliyor, terleme artıyor ve buna 
bağlı olarak sıvı kaybı hızlanıyor. Türkiye’nin 

pek çok bölgesinde 30 derecenin üzerine çıkan sıcak-
lıklar, özellikle büyükşehirlerde nem oranının da yük-
selmesiyle birlikte sağlık açısından ciddi riskler ba-
rındırıyor. Uzmanlara göre bu dönemde sadece güneş 
ışınlarından değil, yanlış beslenme alışkanlıklarından 
da korunmak gerekiyor. Beslenme ve Diyet Uzmanı 
Hülya Yiğit, yaz aylarında sağlıklı bir yaşam sürdür-
mek için nelere dikkat edilmesi gerektiği konusunda 
önemli bilgiler verdi.

“SICAK HAVALARDA EN BÜYÜK                       
TEHLİKE: SUSUZLUK”

Yüksek sıcaklıkların etkisiyle artan terleme, sade-
ce su değil aynı zamanda mineral kaybına da neden 
oluyor. Vücudun bu kaybı tolere edememesi duru-
munda baş ağrısı, halsizlik, tansiyon düşüklüğü, baş 
dönmesi ve konsantrasyon bozuklukları ortaya çıkabi-
liyor. Hülya Yiğit’e göre bu durumun önüne geçmenin 
en temel yolu, günde en az 2-2,5 litre su içmek. Yiğit 
şu uyarıyı yaptı: “Su içmek, yalnızca susama hissine 
göre belirlenmemeli. Özellikle yaşlı bireyler, çocuk-
lar ve yoğun fiziksel aktivite yapanlar, terleme yoluyla 
daha fazla sıvı kaybettikleri için bilinçli olarak su tü-
ketimine özen göstermeli. Sade su içmeyi sevmeyen 
bireyler, suya limon, nane, çilek veya salatalık gibi 
aromatik meyve ve sebzeler ekleyerek bu alışkanlığı 
daha keyifli hale getirebilir.” Yaz aylarında serinlemek 
amacıyla tercih edilen soğuk çaylar, buzlu kahveler ve 
aromalı içecekler suyun yerini tutmuyor. Hatta içeri-
ğindeki kafein nedeniyle bu içecekler idrar söktürücü 
özellik göstererek vücuttaki sıvı kaybını artırabiliyor. 
Beslenme ve Diyet Uzmanı Hülya Yiğit, bu konuda şu 
bilgileri paylaştı: “Türkiye’ye Özgü Beslenme Rehbe-
ri’nde (TÜBER) belirtildiği üzere günlük çay-kahve 
tüketimi 800 mililitreyi aşmamalı. Sıvı ihtiyacını kar-
şılamak için suyun yerini hiçbir içecek tutmaz. Soğuk 
kahve içerek su içtiğini düşünenler büyük bir yanılgı 
içerisindedir.”

“SU ORANI YÜKSEK SEBZE VE                      
MEYVELERLE SERİNLEYİN”

Yazın bol bulunan ve su oranı yüksek sebze-mey-
velerle yapılan hafif öğünler, hem sindirimi kolaylaş-
tırıyor hem de serinlik hissi sağlıyor. Özellikle karpuz, 
salatalık, kabak, semizotu, yeşil biber gibi ürünler bu 
dönemde sofralarda bolca yer bulmalı. Yiğit, antiok-
sidan açısından zengin A, C ve E vitaminlerini içeren 
meyvelerin önemine dikkat çekti: “Karpuz, kavun, 
şeftali, üzüm gibi meyveler güçlü antioksidanlardır. 
Ancak şeker oranları yüksek olduğu için porsiyonları-

na dikkat edilmelidir. İdeal tüketim için bir ara öğün-
de bir küçük tabak meyve yeterlidir.” Sıcak havalarda 
vücut sıvı dengesini korumak için fazla tuz tüketimi 
büyük bir risktir. Yüksek tuz alımı ödem yapabilir, 
böbrekleri zorlayabilir ve tansiyonu yükseltebilir. 
Dışarıda, özellikle restoran ve fast food zincirlerinde 
tüketilen yemeklerde tuz ve yağ oranları ev yemekle-
rine göre oldukça yüksektir. Yiğit bu konuda şunları 
söyledi: “Dışarda tüketilen hazır yiyecekler, konserve 
ürünler ve soslu salatalar yerine evde hazırlanan taze, 
tuzsuz veya az tuzlu yemekler tercih edilmeli. Özellik-
le hipertansiyon hastaları bu konuda çok daha dikkatli 
olmalı.”

“SAĞLIKLI ALTERNATİFLER                           
EVDE HAZIRLANABİLİR”

Yaz aylarında dondurma tüketimi neredeyse vaz-
geçilmezdir. Ancak içinde yüksek oranda şeker, katkı 
maddesi ve trans yağ içeren dondurmalar sağlığa zarar 
verebilir. Hülya Yiğit, evde yapılabilecek doğal alter-
natiflere işaret etti: “Tatlandırıcı içermeyen, sade mey-
velerden yapılan sorbeler veya yoğurtla dondurulmuş 
karışımlar ideal. Ayrıca keçi sütü ve gerçek salep ile 
hazırlanan geleneksel Maraş dondurması, doğru porsi-
yonlarda tüketildiğinde güvenli bir alternatiftir.” Hül-
ya Yiğit, şöyle devam etti: “Et, tavuk, balık, yumurta 
ve süt ürünleri gibi hayvansal gıdalar sıcak havalarda 
daha hızlı bozulduğu için dikkatle muhafaza edilme-

lidir. Açıkta satılan gıdalardan uzak durulmalı; bu tür 
ürünler buzdolabı dışında asla uzun süre bekletilme-
melidir. Sıcaklık, mikroorganizmaların üremesini 
hızlandırır. Bu da zehirlenme riskini artırır. Yiyecek-
lerin tazeliği ve saklama koşulları yaz aylarında hayati 
önem taşır. Özellikle pikniklerde ve dış mekanlarda 
gıda tüketimine dikkat edilmeli. Enerji vermesi için 
tüketilen karbonhidratların türü de yaz aylarında bü-
yük önem taşıyor. Beyaz ekmek, pirinç pilavı, makar-
na gibi glisemik indeksi yüksek gıdalar; ani kan şekeri 
yükselmelerine ve düşüşlerine neden olarak yorgunluk 
ve halsizlik yaratabiliyor.”

“EN AZ 8-10 BARDAK SU İÇİN”
Yiğit, “Glisemik indeksi düşük olan siyez bulguru, 

tam buğday unundan yapılmış ekmekler ve haşlanmış 
kurubaklagillerle yapılan salatalar daha uzun süre tok-
luk hissi verir, enerji dalgalanmalarını engeller. Yaz 
aylarında daha hafif ve dengeli karbonhidratlar tercih 
edilmeli” dedi. Yiğit, yazın beslenme tüyolarını şöy-
le sıraladı: “Günde en az 8-10 bardak su için. Soğuk 
kahve ve buzlu çay gibi içeceklerle suyun yerini dol-
durmayın. Sebze ve meyvelerle öğünlerinizi zengin-
leştirin. Şekerli, tuzlu ve yağlı gıdalardan uzak durun. 
Dondurma yerine doğal sorbeler ve yoğurtlu atıştırma-
lıklar tercih edin. Hayvansal ürünlerin saklama koşul-
larına dikkat edin. Glisemik indeksi düşük karbonhid-
ratlar tüketin.”

Biruni Üniversitesi Eczacılık Fakültesi’nde yürütü-
len bir araştırmada, doğal su kaynaklarında yaşayan 
Acanthamoeba türü amiplerden elde edilen madde-

lerin, antibiyotik direnci gösteren bakterilere karşı etkili 
olduğu belirlendi.

Hastaneden yapılan açıklamaya göre, araştırma, Biruni 
Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Farmasötik Mikrobiyolo-
ji Ana Bilim Dalı Dr. Öğretim Üyesi Şevval Maral Özcan 
Aykol tarafından İstanbul Üniversitesi Fen Fakültesi’nden 
Doç. Dr. Zuhal Zeybek’in de katkılarıyla gerçekleştirildi.

Araştırma, hastanelerde sık rastlanan ölümcül enfeksi-
yonlara karşı yeni antibiyotiklerin geliştirilmesine ışık tuta-
bilecek veriler sundu. Açıklamada görüşlerine yer verilen 
Aykol, özgür yaşayan bir amip türü olan Acanthamoeba’nın 
ürettiği bazı metabolitlerin, antibiyotiklere dirençli bakteri-
lere karşı etkili olduğunun gözlemlemlendiğe dikkati çekti.

Aykol, “Bu canlılar göl, akarsu, deniz gibi doğal ortam-
larda ve yüzme havuzu, musluk suyu gibi yapay su kaynak-
larında bulunuyor Yurtdışında daha önce sınırlı düzeyde ya-
pılmış çalışmalardan yola çıktık ve bu konuda Türkiye’deki 
ilk araştırmayı yürüttük.” ifadelerini kullandı.

Çalışmalar kapsamında göl suyundan izole edilen çev-
resel Acanthamoeba türleri ve bir standart tür ile antibak-
teriyel testler gerçekleştirildiği bilgisine yer veren Aykol, 
bu testlerde Metisillin dirençli Staphylococcus aureus 

(MRSA) bakterisine karşı yüzde 100’e varan antibakteriyel 
etki gözlemlendiğini kaydetti.

Aykol, Biruni Üniversitesi Araştırma Merkezi’nde yü-
rüttükleri araştırmada, antibiyotik direnci yüksek ve özel-
likle yoğun bakım hastalarında ölümcül enfeksiyonlara yol 
açan bazı bakteriler üzerine odaklandıklarını vurgulayarak, 
amiplerin ürettiği hücresiz sıvıların, bu bakterilerle labora-
tuvar ortamında karıştırılarak etki düzeylerinin ölçüldüğü-
nü aktardı. Söz konusu ölçümlerden elde edilen sonuçlara 
göre amiplerin ürettiği hücresiz sıvıların, enterococcus fae-
calis bakterisi üzerinde yüzde 75,79 etkili olduğunun tespit 
edildiğine işaret eden Akyol, bu bakteriyi sırasıyla Kleb-
siella pneumoniae ve Salmonella’nın izlediğini kaydetti.

“ARAŞTIRMAMIZ JOURNAL OF BASİC               
MİCROBİOLOGY KAPAK GÖRSELİ SEÇİLDİ”

Antibiyotik direncinin sağlık sisteminde ciddi bir tehdit 
oluşturduğuna değinen Aykol, Dünya Sağlık Örgütü’nün 
2050’ye kadar bu nedenle milyonlarca kişinin yaşamını 
yitirebileceğini öngördüğünü hatırlattı. Aykol, “Bu nedenle 
doğal kaynaklı yeni antibakteriyel maddelerin geliştirilme-
si büyük önem taşıyor. Gelecekte bu maddelerin saflaştı-
rılarak insanlarda kullanılabilecek ilaçlara dönüştürülmesi 
mümkün. Ancak bunun için etkin bileşiklerin izolasyonu, 
toksikolojik analizler ve in vivo çalışmalar gibi uzun sü-
reçlere ihtiyaç var.” değerlendirmelerinde bulundu.    (AA)

“Türkiye Bursları” kapsamında dünyanın dört 
bir yanından gelerek Türkiye’de eğitim gören 
uluslararası öğrenciler için 14’üncü Uluslararası 
Öğrenciler Mezuniyet Töreni düzenlendi.

Tören, Yurtdışı Türkler ve Akraba Toplulukla-
rı Başkanlığı (YTB) ev sahipliğinde, Ankara Hacı 
Bayram Veli Üniversitesi Itri Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde düzenlendi.

Törene, Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet 
Nuri Ersoy, YTB Başkanı Abdullah Eren, birçok 
ülkenin Ankara’daki mukim büyükelçisi, öğrenci-
ler, aileler ve çok sayıda davetli katıldı.

YTB Başkanı Eren, 2011’den bu yana YTB 
olarak Türkiye Bursları vasıtasıyla dünyanın dört 
bir yanından gelen uluslararası öğrencileri Türki-
ye’de ağırladıklarını söyledi.

Bu çalışmaların, Türkiye’nin uluslararası 
iddiasını güçlendirmek ve “Daha adil bir dünya 
mümkün” anlayışını tüm dünyada yaygınlaştır-
mak amacıyla yürütüldüğüne dikkati çeken Eren, 
uluslararası öğrenci hareketliliğinin günümüzde 
en büyük küresel eğitim faaliyetlerinden biri ha-
line geldiğini kaydetti.

Eren, dünyada şu anda yaklaşık 8 milyon 
uluslararası öğrenci bulunduğu ve Türkiye’nin de 
bu alanda büyük bir atılım gerçekleştirdiğini be-
lirterek, şu değerlendirmelerde bulundu:

“Son 10 yılda uluslararası öğrenci sayımızı 
önemli ölçüde artırarak bugün ilk 7 ülke arasına 
girdik. Halihazırda 350 bin uluslararası öğrenci-
miz var. Bu öğrencilerden yaklaşık 15 bini Tür-

kiye Bursları kapsamında ülkemize geldi. Güney 
Amerika’dan Haiti’ye, Bosna-Hersek’ten Endo-
nezya’ya kadar dünyanın dört bir yanından öğren-
cilerimiz var. Son 5 yılda en uzak coğrafyalardan 
bile burs başvuruları aldık.”

Öğrencilerle birebir ilgilendiklerini, farklı et-
kinliklerle kültürel, akademik ve sosyal gelişim-
lerine katkı sağladıklarını aktaran Eren, 2018’den 
bu yana binlerce öğrenciye burs imkanı sağladık-
larını ifade etti. Eren, son 7 yılda öğrencilerin yo-
ğun olarak bulunduğu 17 şehirde 903 akademik 
program düzenlediklerini ve bu programlara bin-
lerce öğrencinin katıldığını dile getirdi.

Dünyanın dört bir yanından gelen öğrencilerin 
Türk halkıyla kardeşlik bağı kurduğunu ve Türk 
kültürüyle bütünleştiklerini belirten Eren, 21’inci 
yüzyılın ikinci çeyreğine girerken, bireye, aileye, 
topluma ve insan onuruna yönelik küresel tehdit-
lerle karşı karşıya olunduğunu, bu farkındalıkla, 
öğrencilerin ülkelerinde Türkiye’nin gönüllü elçi-
leri olarak görev yapacaklarına inandığını belirtti.

Eren, Türkiye Bursları’nın sadece bir eğitim 
fırsatı olmadığını aynı zamanda bir hayat yolculu-
ğu olduğunu vurgulayarak, şunları kaydetti: “Tür-
kiye’nin vizyonuna, ‘Dünya beşten büyüktür’ 
ilkesine inanan, insanlığa umut olan sizlere ihti-
yacımız var. Hep birlikte daha adil bir dünyanın 
inşasına katkı sunacağımıza yürekten inanıyorum. 
Sizleri çok seviyorum. Mezun olan tüm kardeş-
lerimi tebrik ediyor, hayatınızın yeni döneminde 
başarılar diliyorum.”

Bu yıl 112 farklı ülkeden 2 bin 596 ulusla-
rarası öğrenci mezun olurken, yaklaşık 900 öğ-
renci ise törene katılım sağladı. Törende, farklı 
üniversite ve fakültelerden dereceyle mezun 
olan öğrenciler de katılımcılara hitap etti. Kep 
atma töreninin ardından öğrenciler hatıra fotoğ-
rafları çekti.                                                  (AA)

14. Uluslararası Öğrenciler Mezuniyet
Töreni Ankara’da gerçekleştirildi

YTB Başkanı Abdullah Eren, “Son 
10 yılda uluslararası öğrenci sayımızı 
önemli ölçüde artırarak bugün ilk 7 

ülke arasına girdik. Halihazırda 350 bin 
uluslararası öğrencimiz var” dedi.

Çocuk Hematoloji ve Onkoloji Uzmanı Prof. 
Dr. Didem Atay, kemik iliği naklinin, çocuk-
larda lösemi ve Akdeniz anemisi gibi pek çok 

hastalıkta uygulanabildiğini belirtti.
Medipol Sağlık Grubu’ndan yapılan açıklamaya 

göre, kemik iliği nakli, lösemi ve Akdeniz anemisi 
gibi zorlu hastalıklarla mücadele eden çocuklar için 
hayati bir tedavi yöntemi olarak öne çıkarken uygun 
verici bulmak da ciddi bir zorluk teşkil ediyor.

Açıklamada görüşlerine yer verilen Atay, son yıl-
larda lösemi tedavisinde büyük ilerlemeler sağlandı-
ğını standart risk grubundaki çocuklarda yüzde 95’e 
varan başarı elde edilebildiğini kaydetti.

Bazı vakalarda hastalığın tekrarlama riskine 
karşı kemik iliği nakline ihtiyaç duyulduğunu ifade 
eden Atay, uygun verici bulmanın bazen zaman ala-
bildiğine dikkati çekti.

Atay, bu süreçte aile içinden veya akraba dışı 
vericilerin tercih edildiğini ancak bu seçeneklerin 
mümkün olmadığı durumlarda anne ya da baba gibi 
yarı uyumlu vericilerden nakil yapılabildiğini vur-
guladı. Yarı uyumlu nakillerin de başarı açısından 
akraba içi veya dışı nakillerle eşdeğer seviyeye ulaş-
tığına işaret eden Atay, ailelerin bu konuda endişe 
etmemesi gerektiğini belirtti.

“O ÇOCUĞUN TEK                                           
ŞANSI SİZ OLABİLİRSİNİZ”

Atay, Türkiye’de gönüllü kök hücre bağışı için 
Türkkök sistemi kullanıldığını bilgisini vererek, bu 
sistem sayesinde uygun bir eşleşme durumunda ve-
riciye ulaşılarak tekrar onayı alındığını aktardı. Tüm 
bu sürecin sonunda yine de bazı vericilerin son anda 
vazgeçebildiğini aktaran Atay, “O çocuğun tek şansı 
siz olabilirsiniz. Lütfen geri adım atmayın. Bu, tıpkı 
kan bağışı kadar güvenli bir süreçtir.” ifadesini kul-
landı.

Atay, uygun vericinin bulunmasının ardından 
kök hücrenin toplanması sürecinin başladığını, bu 
süreçte iki farklı yöntemin kullanıldığını ifade ede-
rek, şunları kaydetti: “Ameliyathane ortamında ke-
mik iliğinden ya da özel cihazlar aracılığıyla damar-
dan alınan periferik kandan. Her iki yöntem de verici 
açısından güvenli oluyor. Vücut 3-4 hafta içinde ver-
diği kök hücreleri tekrar üretir. Bağışçının sağlığı bu 
işlemden etkilenmez. Türkkök havuzunda eşleşme 
bulunamazsa, dünya genelindeki uluslararası verici 
bankalarından da tarama yapılabiliyor. Ancak yurt 
dışı kaynaklı nakillerde süreç uzayabildiği için, acil 
durumlarda en çok haploidentik nakillere başvuru-
luyor.”                                                                (AA)
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Binek Araç Kiralama Hizmet Alımı İşi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP 
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/939206
1-İdarenin
a) Adı : TOPLU KONUT İDARESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi : Bilkent Plaza B1 Blok 06800 Bilkent -
  ÇANKAYA/ANKARA ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 03125652000 - 3122667748
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : Binek Araç Kiralama Hizmet Alımı İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 13 Adet Aracın 36 Ay Kiralanması Hizmet Alımı İşi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ) Merkez Binası (Bilkent
  Plaza B1 Blok 06800 Bilkent - Çankaya / ANKARA) ve İstanbul
  Hizmet Binası (Halkalı Atakent Mahallesi 221.Sokak No:5 K.
  Çekmece / İSTANBUL)
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.08.2025, işin bitiş tarihi 01.08.2028
d) İşe başlama tarihi : 01.08.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati : 21/07/2025-15:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : T.C. Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Toplu Konut 
  İdaresi Başkanlığı- İhale Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısın-
dan fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya ye-
minli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden 
sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın 
korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilanço bilgileri:
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Cari oranın (dönen varlıklar/kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olduğunu,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/toplam aktif) en az 0,15 olduğunu,

c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olduğunu ve belirtilen üç 
kriterin birlikte sağlandığını göstermek üzere yıl sonu bilanço belgelerine ilişkin bilgileri belirtebi-
lirler.
Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerine ilişkin 
bilgileri sunabilirler. Bu takdirde, son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kri-
terlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:
a) İhalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait toplam ciroyu gösteren gelir tablosu,
b) Hizmet işleri ile ilgili ciro tutarını gösteren belgeler,
Bu belgelerden birinin sunulması yeterlidir.
Toplam cironun teklif edilen bedelin %15’inden, hizmet işleri ile ilgili cironun ise teklif edilen bedelin 
%9’undan az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağladığı kritere ilişkin 
belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilir.
Bu kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerini sunabilirler. Bu takdirde 
son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanamadı-
ğına bakılır.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif 
edilen bedelin % 30 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş 
deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki 
maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
KASKO DEĞERİNİ GÖSTERİR BELGE
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.Kamu veya özel sektörde tek sözleşmeye bağlı olarak gerçekleştirilen her türlü sürücülü/
sürücüsüz araç kiralama işleri veya personel taşımacılığı işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup, yerli istekliler lehine % 15 oranında fiyat avantajı 
uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç Kiralama/0,79
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

TOPLU KONUT İDARESİ BAŞKANLIĞI ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2249288

Müflisin Adı ve Adresi : Acr Grup Enerji Mühendislik Mekanik Elektrik
  Tesisat İnşaat Taahhüt Gıda Nakliye Dış Ticaret
  Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi
Ticaret Sicil No : 464080
Vergi No : 0051274731
Mersis No : 0005127473100001
Adres : Yeni Bağlıca Mah. Zirve Cad. 22 Sitesi No: 99 İç
  Kapı No: 3 Etimesgut / Ankara
Yukarıda adres ve sicil numaraları yazılı Acr Grup Enerji Mühendislik Mekanik Elektrik 
Tesisat İnşaat Taahhüt Gıda Nakliye Dış Ticaret Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi’nin 
Ankara Batı Asliye Ticaret Mahkemesi’nin 23/06/2025 tarih ve 2025/1095 sayılı kararı ile 
iflasına, iflasın aynı tarih ve saat 14:20’de açılmasına karar verilmiştir.
İİK.nun 166. maddesi gereğince ilanen tebliğ olunur.

T.C. ANKARA BATI İCRA DAİRESİ
2025/10 İFLAS İFLASIN AÇILMASININ İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2247976

Federasyon başkanlığına geçen yıl ekim ayında 
seçilen Fahrettin Yıldız, genel kuruldan bugüne 
kadarki sürece ilişkin değerlendirmelerde bu-

lundu.
Düzenledikleri faaliyetler hakkında bilgi veren 

Yıldız, “Son 9 aylık süreçte federasyon olarak top-
lamda 32 faaliyet gerçekleştirdik. Bunların arasında 
en önemlisi, federasyon tarihimizin en yüksek katı-
lımlı etkinliği Mattia Ahmet Minguzzi Kaykay Şam-
piyonası’nın 1. etap ulusal sıralama yarışması oldu.” 
dedi.

Yıldız, ulusal yarışmada dereceye giren sporcu-
ların uluslararası organizasyonlara katılımlarını sağ-
ladıklarını belirterek, “Fransa’da, federasyon tarihi-
mizde ilk kez street branşında yarı finale yükselen 
Berke Dikişcioğlu ile önemli bir başarıya imza attık. 
İtalya’da bowl (çanak) branşında yarışan ve Los An-
geles’ta yaşayan ikiz kaykaycılar Efe ve Ege Tok da 
uluslararası arenada gösterdikleri performansla büyük 
bir başarı sağladı.” ifadelerini kullandı.

Fahrettin Yıldız, federasyonun olimpik yolculu-
ğunda öneme sahip ilk kapsamlı çalıştayı Yalova’da 
150 katılımcıyla gerçekleştirdiklerini hatırlatarak, 
şöyle devam etti: “Çalıştayda, 2017 yılında kurulan 
federasyonumuzun Los Angeles 2028 Olimpiyatları 
hedefi doğrultusunda önemli stratejik kararlar aldık. 
Genç ve dinamik bir branş olan kaykayın ülkemizde 
hızla geliştiğini görmekten büyük mutluluk duyuyo-
ruz. Temel hedefimiz, Los Angeles 2028 Olimpiyatla-
rı’nda ülkemizi temsil ederek, bu branşta Türkiye’nin 
olimpiyatlarda ilk kez yer almasını sağlamak.”

Ankara, Bursa, Denizli, Yalova, Şanlıurfa, Kara-
man gibi farklı kentlerde hakem ve antrenör eğitim-
leri düzenlendiklerini dile getiren Yıldız, son 6 ayda 
168 yeni antrenör ve 233 yeni hakem yetiştirdiklerini 
vurguladı.

Kurslarda World Skate Hakem Kurulu Başka-
nı Martin Karas ile üyeleri Daniel Lebron ve Mike 
Prangnell gibi uluslararası isimlerin yer aldığına işaret 
eden Yıldız, bu eğitimlerin devam edeceğini belirtti.

Kulüp ve sporcu sayılarını paylaşan Türkiye 

Kaykay Federasyonu Başkanı Fahrettin Yıldız, “Fe-
derasyon olarak kısa sürede 123 kulüp ve 2 bin 900 
sporcuya ulaştık. Bu durum bizim için oldukça sevin-
dirici ve motivasyon kaynağı. Bu, kaykay sporunun 
ülkemizdeki popülaritesinin ve gençlerimizin ilgisinin 
ne kadar hızlı arttığını gösteriyor. Bu gelişme, doğru 
yolda olduğumuzun ve çalışmalarımızın karşılık bul-
duğunun bir kanıtı niteliğinde.” diye konuştu.

Tekerlekli paten branşında yaptıkları çalışmala-
ra değinen Yıldız, şunları kaydetti: “Tekerlekli paten 
branşında da önemli yol kat ettik. Göreve geldiğimiz 
dönemde ilk olarak düzenlediğimiz Kulüpler Türkiye 
Tekerlekli Paten Şampiyonası, Karaman’da rekor katı-
lımla gerçekleşti. 40 kulüp ve 20 ilden toplam 252 spor-
cunun katıldığı bu organizasyonla önemli bir başlangıç 
yaptık. 

Ayrıca yine Karaman’da Türkiye Tekerlekli Paten 
Eleme Yarışması’nı düzenledik. Bu yarışmaya 19 ilden 
208 erkek ve 189 kadın olmak üzere toplam 397 sporcu 
katıldı. İki gün süren yarışlar 100, 500 ve 1000 met-
re kategorilerinde gerçekleştirildi. Sporcuların perfor-
mansı ve seyirci ilgisi büyük beğeni topladı.”

UÇAN KAYKAY PROJESI
Uçan Kaykay Projesi ile Türkiye genelinde genç-

leri kaykay sporuyla buluşturmayı ve bu branşı yay-
gınlaştırmayı hedeflediklerini söyleyen Yıldız, “Proje 
kapsamında ilk etapta belirlenen Denizli’de, toplamda 
38 beden eğitimi öğretmenine antrenörlük ve hakem-
lik eğitimleri verdik. Ayrıca 26 okula kaykay malze-
meleri temin ederek öğrencilerin sporla tanışmasını 
sağladık. Bu proje ile gençlerin spor alışkanlıklarını 
destekleyerek hem fiziksel hem de sosyal gelişimle-
rine önemli katkılar sunmayı hedefliyoruz. Projemi-
zin gelecek yıllarda daha geniş çapta devam etmesini 
planlıyoruz. 

Üç yıllık vizyonumuz kapsamında hedefimiz, ilk 
yıl için 10 ilde bu projeyi yürütmek ve altyapıya bü-
yük katkı sağlamak.” değerlendirmesini yaptı.

Yıldız, uluslararası alanda da önemli adımlar attık-
larının altını çizerek, “World Skate Başkanı Sabatino 
Aracu ve Genel Sekreteri Doris Gent ile yakın temas 
halindeyiz. Son olarak yönetim kurulumuzla İtalya, 
Almanya ve Fransa’daki uluslararası yarışmalar son-

rasında kapsamlı bir değerlendirme toplantısı gerçek-
leştirdik. Ayrıca uluslararası tanınmış kaykaycı Daniel 
Lebron ile danışman antrenörlük sözleşmesi imzala-
dık. Bu iş birlikleri, uluslararası alanda güçlü ve etkin 
bir federasyon olmamıza büyük katkı sağlayacak.” 
ifadelerini kullandı.

Fahrettin Yıldız, bundan sonraki sürece ilişkin ise 
şunları söyledi: “Önümüzdeki süreçte kaykay ve te-
kerlekli paten sporlarını daha geniş kitlelere ulaştır-
mak için kapsamlı bir yol haritası hazırladık. İlk hede-
fimiz seçimden önce de söylediğim gibi Los Angeles 
2028’de kaykay branşında Türkiye’nin ilk temsiline 
hak kazanmak ve kaykay ile tekerlekli pateni ülke ge-
nelinde sağlam temeller üzerine kurarak büyütmek. 
Türkiye genelinde uluslararası standartlarda yeni kay-
kay parkları yapmak, bölgesel ve ulusal turnuvaları 
artırmak ve uluslararası iş birliklerimizi güçlendirmek 
temel hedeflerimiz arasında. 

Gençlerimizin hayallerini gerçekleştirmek ve Tür-
kiye’de bu branşları uluslararası arenada daha yüksek 
seviyelere taşımak için tüm paydaşlarımızla kararlı-
lıkla ilerleyeceğiz.”         (AA)

Kaykay sporuna ilgi artıyor
Türkiye Kaykay Federasyonu

Başkanı Fahrettin Yıldız,
kaykay sporuna gençlerin 
ilgisinin hızla arttığını, kısa 
sürede 2 bin 900 sporcu 

sayısına ulaştıklarını söyledi.

Türkiye Boks Federasyonu Teknik Kurul Başkanı ve 
Olimpik Kadro Yüksek Performans Direktörü Nazım 
Dalkıran, kampları kalabalık tutarak en iyi kadroyu 

oluşturmaya çalıştıklarını söyledi. Türkiye Boks Federasyo-
nu Başkanı Suat Hekimoğlu’nun göreve gelmesinin ardından 
kamplardaki sporcu sayısında artış sağlanması için çalışma 
yürütüldü.

Bu kapsamda daha önce milli takım kampına hiç gelme-
miş ya da boksu bırakma aşamasındaki sporcular, kamplara 
davet edildi. 70 sporcuya kadar çıkan kalabalık kamplarda 
boksörlerin durumu takip edilerek en iyi kadro oluşturulma-
ya çalışılıyor. Nazım Dalkıran, 6 ay önce yapılan seçimin ar-
dından Suat Hekimoğlu’nun yeni bir anlayışla Türkiye Boks 
Federasyonu başkanlığı koltuğuna oturduğunu söyledi. Bu sü-
recin ardından Sırbistan’da yapılan Dünya Şampiyonası’nda 
başarılı olduklarını belirten Dalkıran, “Bu bizi çok memnun 
etti. Federasyon olarak ilk sınavımızdı. Şimdi Liverpool’da 
yapılacak Dünya Şampiyonası için kadın ve erkek boks milli 

takımı Kastamonu’da kampta. Ben buraya federasyon adına 
geliyorum. Hocalarımızın, sporcularımızın sorunlarını dinli-
yoruz” dedi. Kadın milli boksörleri öven Dalkıran, “Tartışma-
sız efsane bir kadın milli takımımız var. Olimpiyat şampiyonu, 
olimpiyat ikincisi, dünya şampiyonları bu takımda. Birlik-
te inşallah Liverpool’da daha iyisini yapmak için çaba sarf 
edeceğiz.” diye konuştu. Çalışmaların güzel şekilde devam 
ettiğini anlatan Dalkıran, asıl hedeflerinin 2028 Los Angeles 
Olimpiyatları olduğunu dile getirdi. Nazım Dalkıran, 45 yıldır 
boks sporuyla ilgilendiğini anlatarak, şunları kaydetti: “Geliş-
miş ülkelerde yaptığımız araştırmada, her sıklette 3-4 sporcu 
yarıştığında başarının geldiğini gördük. Kadın takımımız çok 
başarılı ama erkek takımında düşüş var, bunu gözlemledik. 
Kampları kalabalık tuttuk. Bütün sporculara şans verdik, şim-
di yavaş yavaş azaltıyoruz. Şu an iyi gidiyor. Çok turnuva yap-
tık, gözlemledik, en iyisini bulmaya çalışıyoruz. Uzun soluklu 
bir yoldayız. Türk boksuna kadınlar ve erkeklerle birlikte çok 
büyük başarılar kazandıracağımıza inanıyorum.”            (AA)

Boksta kalabalık kamplarla en iyi kadro oluşturulmaya çalışılıyor



Çankaya’daki ilk çalışmasını Paris Cad-
desi ile Yazanlar Sokak kesişiminde 
gerçekleştiren sanatçıya Çankaya 

Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner ve 
Fransa’nın Ankara Büyükelçisi Isabelle 
Dumont eşlik etti.

Fransız Kültür Merkezi’nin dave-
ti ve Çankaya Belediyesi işbirliği ile 
Ankara’ya gelen ünlü sokak sanatçısı 
Ememem, 30 Haziran tarihine kadar 
Çankaya sokaklarına enstalasyonlarıyla 
hayat verecek. Flacking Art yani çatlakla-
rı iyileştirme sanatı adını verdiği mozaik ça-
lışmaları için Ankara sokaklarında keşif yapan 
ünlü sanatçı, kullanılmayan ve geri dönüşü-
me uygun seramik parçalarla sanatını bir-
leştirerek kent estetiğine katkı sunacak. 
İlçedeki ilk çalışmasını Paris Caddesi 
ile Yazanlar Sokak kesişiminde ger-
çekleştiren sanatçıya Çankaya Bele-
diye Başkanı Hüseyin Can Güner ve 
Fransa’nın Ankara Büyükelçisi Isabelle 
Dumont eşlik etti.

“ORTAK BİR DEĞER KATACAK”
Başkan Güner, yapılan çalışmanın sanat-

sal olarak kaldırımları renklendirmenin ötesinde 
Çankaya’ya ortak bir değer katacağını belirterek ben-
zer projelerin devam edeceğini söyledi. Başkan Güner, 
“ Aslında kaldırım taşlarındaki çatlakların onarımı sa-
dece fiziksel açıdan değil sanatsal olarak da ayrı bir 
değer de katılabileceğini ve bu taşların sadece kentin 
birer fiziksel unsuru olmanın ötesinde anıların birikti-
rildiği, ortak tarihin ortak zeminin ortak değerlerin ifa-
de edildiği birer köşe başları olduğunu göstermiş oldu. 
Hem Çankaya’ya renk kattı hem de bu vesileyle sana-
tın öne çıkmasını ve farkındalık yaratılmasını sağlamış 
oldu. Biz bu nedenle kıymetli sanatçılarımıza, Fransız 
Kültür Merkezi’ne ve Fransa Büyükelçimize çok te-
şekkür ediyoruz. Bundan sonra hem benzer projelerle 
de Sayın Büyükelçimizle ve Fransa’yla hem de farklı 
ülkelerle bir arada olmayı ve projeler gerçekleştirmeyi 
umut ediyoruz. Çalışma aynı zamanda sanatın sınırları 
aşan bir yönü olduğunu da hepimize göstermiş olma-
sıyla da çok anlamlı ve kıymetli” diye konuştu.

DÜNYAYA MESAJ
Çankaya’da önemsediğimiz konulardan birisinin 

de geri dönüşüm olduğunu vurgulayan Başkan Güner, 
şöyle devam etti: “Hemen hemen tüm alanlarda geri 
dönüşüm önemsiyoruz. Mobil atık getirme merkezle-

rimiz, kumbaralarımız var. Yurttaşlarımız da ilgi 
gösteriyorlar, talepkar oluyorlar. Bu çalışma 

belki bu sokak ve Çankaya için küçük bir 
alan ama ifade ettiği değer ve sembol 
itibariyle daha ötesine ulaşan çok daha 
büyük bir çalışma. Aynı zamanda geri 
dönüşüm malzemelerinin kullanılmış 
olması açısında da sadece buradan 
Çankaya’ya değil, Türkiye’ye ve Dün-

ya’ya da bir mesaj veriyor. İçinde bulun-
duğumuz evreni koruma ve geliştirme, 

çevreyi kirletmeme ve kaynakların kulla-
nımı açısından da hepimize ders çıkarmamız 

gerektiğini ifade ederek bir mesaj veriyor; bu 
anlamda bende çok değerli buluyorum”

SEMBOL OLACAK
Fransa’nın Ankara Büyükelçisi Isa-

belle Dumont ise sanat çalışmasının 
gerçekleşmesinden gurur duyduğu-
nu ifade ederek “Bende sayın Başkan 
gibi çok memnun oldum. Hem Fransa 
Büyükelçisi olarak hem de Fransa Bü-

yükelçiliği’nin bulunduğu semtimizde yapılması sebe-
biyle gururlu hissediyorum. Gerçekten semte bir gü-
zellik getiriyor ve çok önemli bir şeyi daha belirtmek 
istiyorum ki  bu çalışma geri dönüşüm malzemeleri 
ile yapıldı. Bu da sadece güzellik açısından değil gü-
zelliğin içinde bir sembolün var olduğunu göstermesi 
anlamında da bize bir şey söylüyor: ‘Hadi geri dönü-
şüm malzemelerini kullanalım’ diye. Ben ayrıca bir te-
şekkür daha etmek istiyorum çünkü Fransız Enstitüsü 
sanat çalışması işbirliğiyle size geldiği zaman bunu ka-
bul etmeniz önemliydi. İnşallah bu ilişkilerimiz devam 
edecek” dedi.

2016 yılından bu yana dünyanın pek çok ülkesinde 
flacking sanatını gerçekleştiren ünlü sanatçı Ememem, 
30 Haziran’a kadar Çağdaş Sanatlar Merkezi’nde atöl-
ye çalışmaları gerçekleştirecek.         (Haber Merkezi)

Çankaya sokaklarını açık
hava galerisine dönüştürüyor
Çankaya Belediyesi işbirliği ve Fransız Kültür Merkezi daveti üzerine Türkiye’ye gelen 

dünyaca ünlü sokak sanatçısı Ememem, “flacking” adını verdiği
mozaik yerleştirmeleri ile Çankaya sokaklarını açık hava galerisine dönüştürüyor.

Koç (21 Mart-19 Nisan) İddialı doğru-
larınız var ve bu anlamda etrafınızdaki 
insanları da etkilemek istiyorsunuz. Bu 
konuda baskıya dönüşen yaklaşımları-

nız nedeniyle uyarı alabilirsiniz. Herkesi kendi 
haline bırakmayı deneyebilirsiniz. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) İlişkinizde 
tartışmalar ve geçimsizlik tırmanıyor. 
Yeterince tanımadan başlayan bir iliş-
kinin sonuçlarını yaşıyorsunuz dolayı-

sıyla kangrene dönüşmeden bir final kararı ver-
meniz her iki taraf için de doğrusu olabilir. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Duru-
şunuz ve mücadeleniz çevrenizde ko-
nuşuluyor ve takdir alıyorsunuz.  An-
cak bu olumlu duruma karşın sizi rakip 

görenler ve de başarınızı çekemeyenler olabilir. 
Biraz daha stratejik davranabilirsiniz.

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) 
Bazı sorunlar geçmişten süregeliyor 
olsa da ruh halinize bağlı olarak bu-
günlerde size ağır gelebilir. Duygusal 

yaklaşımlardan uzak durmanız ve mantıklı hare-
ket etmeniz işinizi kolaylaştırabilir. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Ge-
leceğe yönelik projeler ve planlar ya-
pacağınız bir gündesiniz. Önünüzde 
birçok fırsat bulunuyor. Onları iyi de-

ğerlendirirseniz istediklerinize kavuşabilirsiniz. 
Bütçeniz yeni yatırımlar için uygun görünmüyor. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Duygu-
sal olarak bugün kendinizi daha rahat 
hissedeceksiniz. Ancak askıda olan 
bazı konular yine de canınızı sıkabilir. 

Acele ederseniz, başarı şansınızı zora sokabilirsi-
niz. Parasal konularda yeni bir yatırım gündeme 
gelebilir. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Enerjinizi 
olumlu olarak kullanabileceğiniz, ve-
rimli bir gününüzdesiniz. Bugün çev-
renizden yoğun bir ilgi görebilirsiniz. 

Romantik bir ilişki içerisine girmeniz olası görü-
nüyor. Hayatın her alanında şansınız yüksek. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Çalışma 
yaşamınızda önümüzdeki süreçte bazı 
gerginlikler olabilir. Bunun sonucunda 
kırgınlıklar yaşanabilir. Ancak iş yo-

ğunluğu için motivasyonu ve uzlaşmayı sağla-
mak size kalabilir. Tarafsızlığınızı korumalısınız. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Finans 
ile ilgili tıkanıklığınızı aşacaksınız.  
Ayrıca çevrenizden biriyle ilginç bir 
projeye birlikteliği başlayabilir. Bazı 

kıskanç kişiler sizi çekemeyerek değişik sorun-
lar çıkartabilirler. Bu anlamda kendinizi koruma-
lısınız. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Her ne 
kadar yeni bir ilişkiye direnç gösterme 
çabanız olsa da kafanızı ve de ruhunu-
zu iyi anlamda karıştıracak bir karşı-

laşma olabilir. Biraz her şeyi akışına bırakmak 
farklı güzellikler yaşamanıza vesile olabilir. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Kutlamaya 
değer önemli gelişmeler olmak üzere. 
Tüm ailenin daha iyi koşullarda yaşa-
masına imkan sağlayacak iş ile ilgili 

önemli adımlar atacaksınız. İstikrarlı adımlar ile 
ilerlediğiniz sürece destekleneceksiniz. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) İçerisinde 
bulunduğunuz sosyal ortamlarda daha 
fazla sorumluluk almalısınız. Kalaba-
lıklar içerisinde aslında kendinizi faz-

lasıyla izole etmiş durumdasınız. Araştırmasını 
yapmanız gereken bir konu ile ilgili işe başlaya-
bilirsiniz.

BURÇ’TAN HABER
yalutalp@gmail.com
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Gökçe Kırgız Taner’e
5 yıl sonra gelen sürpriz

Karaman’da “Binbir Kilise”
bölgesinde 15 dini yapı tespit edildi

Gökçe Kırgız Taner’in 2019 yılında yayın-
landığı ve müzikseverlerden tam not alan 
Mızrak şarkısı 5 yıl sonra Tik tok başta 

olmak üzere birçok platformda yeniden viral 
oldu.

Söz ve müziği Murat Güneş’e ait olan Mız-
rak şarkısına binlerce video çekildi ve yüzlerce 
popüler dj tarafından remix yapıldı. Yıllar sonra 
viral olan bu şarkıya kayıtsız kalamayan Gökçe 
Kırgız Taner, en çok izlenen ve paylaşılan İhsan 
Özdemir’in (By Özdemir) yapmış olduğu versi-
yonu tüm müzik platformlarda sevenlerinin be-
ğenisine sundu.                            (Haber Merkezi)

Kıbrıs’ta Deniz Seki şov

Deniz Seki, Kıbrıs Kaya Artemis otelde sahne 
aldı. “Sahnede olmak tarifsizdi, şarkılarıma hep 
bir ağızdan eşlik ettiniz, sevginiz içimde ısıttı” 

diyen Seki, Gülşah Saraçoğlu imzalı kıyafetiyle adeta 
büyüledi. 2 saatten fazla sahnede kalan Seki, eski yeni 
şarkılarının yanında sevdiği coverları da seslendirdi. 
Bir ara seyircisinin yanına inen Seki, şarkılarını birlikte 
söyleyerek coşkuyu arttırdı.               (Haber Merkezi)

Karaman’ın kuzeyinde bulunan Karadağ’daki 
“Binbir Kilise” bölgesinde 15 dini yapı ile yeni 
yerleşim yerleri belirlendi. Necmettin Erbakan 

Üniversitesi Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Sanat 
Tarihi Bölümü Erken Hristiyan ve Bizans Sanatları Ana 
Bilim Dalı Başkanı Doç. Dr. İlker Mete Mimiroğlu baş-
kanlığında, sönmüş volkanik Karadağ’daki “Binbir Kili-
se” bölgesinde yüzey araştırmaları sürüyor.

Mimiroğlu, “Karadağ Binbir Kilise’nin Doğu Roma 
Dönemi Dini Mimarisi Yüzey Araştırması”nın ikinci yıl 
sonuçlarının heyecan uyandırdığını söyledi. Bölgedeki 
dini ve diğer yapıların, taş eserlerin tespitine yönelik in-
celemeler yapıldığını anlatan Mimiroğlu, şöyle konuştu: 
“Çalışmanın ikinci yılında oldukça büyük yeni keşifler 
yapıldı. Son yapılan çalışmalarda, bölgenin birden faz-
la antik yerleşime ev sahipliği yaptığını keşfettik. Ka-
radağ Binbir Kilise, dini açıdan önemli bir hac merkezi 
ama aynı zamanda yoğun nüfusu barındıran bir bölgeydi. 
Literatürde olmayan 15 yeni küçük kilise ve şapel tespit 

edildi. Bu yapılar aslında bölgenin Bizans dini mimarisi 
açısından çok daha zengin olduğunu ortaya koydu. Bir-
çok yapı kompleksi, sarnıçlar, açık kült alanları, kitabe-
ler, mezarlar, kilise ve şapeller (küçük kilise) tespit et-
tik. Bununla beraber çeşitli doğal mağaraların ya da yarı 
işlenmiş mağaraların inziva hücresi olarak kullanıldığını 
belirledik.”

Mimiroğlu, bazı inziva hücrelerinde haçların yer al-
dığına işaret ederek, yeni keşfedilen kitabelerin epigrafi 
(anıtlar üzerindeki kitabeleri ve yazıları inceleyen bilim 
dalı) çalışmalarının ise sürdüğünü söyledi.
SELÇUKLU DÖNEMİ YERLEŞİMİ KEŞFEDİLDİ

Bölgenin yerleşim ve nüfus yoğunluğunun da araştı-
rıldığını belirten Mimiroğlu, şunları kaydetti: “Oradaki 
nüfusun Selçuklu döneminde de devam ettiğini gösteren 
yine önemli bir buluntu, Selçuklu sikkesi gün yüzüne çı-
karıldı. Bu bağlamda da Selçuklu döneminde en azından 
bölgedeki yerleşimlerin kısmen devam ettiğini söyleyebi-
liriz. Bununla birlikte özellikle tarihi araştırmalar göster-
di ki 15. yüzyılda bölgedeki Müslüman ve gayrimüslim 
nüfus özellikle Balkanlar’a göç ettirildi. Bu da bize Ka-
raman ile beraber Karadağ Binbir Kilise’deki kentlerin 
ve yerleşimlerin de bu dönemde boşalmış olabileceğini 
düşündürüyor.”

Mimiroğlu, gelecek yıl sürecek çalışmalarda yeni yer-
lerin üzerine odaklanarak kapsamlı araştırmalar yapacak-
larını sözlerine ekledi.                                                (AA)

Bölgede çalışma yürüten Necmettin Erbakan 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. İlker Mete 
Mimiroğlu, “Çalışmanın ikinci yılında oldukça 

büyük yeni keşifler yapıldı. Son yapılan
çalışmalarda, bölgenin birden fazla antik yerle-

şime ev sahipliği yaptığını keşfettik” dedi.
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